
Thalmann Papier
P r o d u k t e k a t a l o g



2 3

Wir sind Partner der ARA Recycling AG



2 3

Büroartikel    Seite 4 - 7

Blöcke, Lieferschein, Rechnung
Kassarollen 
Klammern, Handheftzangen 
Klebebänder, Klebeabreißgeräte 
Kopierpapier 
Schilder, Stifte, Etiketten 

Einwegverpackungen   Seite 8 - 31

Aluformen
Trinkbecher, Kaffeebecher, Krapfenkarton
Tortenverpackungen und Spitzenpapiere
Pappteller und Pappschalen
Menüteller aus Kunststoff
Faltensäcke, Bröselsäcke, Knödelbrotsäcke, Baguettsäcke, Sichtfensterbeutel
Bodensäcke, Obstsäcke, Maronisäcke, Bäckersteigen, Brezelunterlagen
Snackbeutel, Beutelverschlußgerät, Palettenwickelfolie, Wickelpapier
Backformen, Gebäckkapseln, Backtrennpapier
Kisteneinlagen, P.P Zuschnitte
Tragetaschen aus Papier und Kunststoff, Knotenbeutel
Klarsichtsfolien und Ladenrollen färbig und mit Motiv, Vario Abrollgeräte
Rechteckbecher und Runddosen aus Kunststoff, Salatschalen
Einwegbesteck, Hähnchenbeutel
Menüschalen Schaumstoff, Pizzakartons
Müllsäcke
Bänder und Klarsichtsäcke
Geschenkspapier in Rollen und Bogen
Flaschentaschen und Geschenkstaschen
Eisbecher

Frischhalteprodukte   Seite 32 - 35

Alufolien und Frischhaltefolien, Halbschlauchfolien 
Frischhaltepapier 
Polysäcke 
Siegelrandbeutel 

Hygieneartikel   36 - 48

Papierwischtuchrollen mit Innenabrollung
Papierwischtuchrollen
Putztücher aus Zellstoff
Toilettenpapier
Liegenabdeckungen
Lufterfrischer und Duftpatronen
Papierhandtücher, Papierhandtuchrollen, Abfallbehälter
Flüssigseifen, Seifenspender, Kosmetiktücher, Taschentücher
Einweg - Schutzbekleidung, Einweghandschuhe 

Tischdekoration   Seite 49 - 53

Servietten
Tisch Set, Tischdecken
Mitteldecken, Kerzen, Kerzenspitzen
Tassenuntersetzer, Zahnstocher
Trinkhalme

Inhaltsverzeichnis



4 5

Kassarollen holzfrei

A1000 Additionsrollen 57/70-12mm 
 1 VE = 10 x 10 Rollen
A1001 Additionsrollen 44/80-12mm 
 1 VE = 5 x 10 Rollen      
A1002 Additionsrollen 37/70-12mm 
 1 VE = 5 x 10 Rollen          
A10021 Additionsrollen 70/70-12mm
 1 VE = 5 x 10 Rollen         
A10025 Additionsrollen 76/70-12mm
 1 VE = 5 x 10 Rollen       

Büroartikel

Kassarollen aus Thermopapier

A10026 Additionsrollen 44/80-12mm
 1 VE = 5 x 10 Rollen
A10027 Additionsrollen 57/30-12mm 
 1 VE = 50 Rollen
A10028 Additionsrollen 57/45-12mm
 1 VE = 50 Rollen
A1003 Additionsrollen 57/70-12mm 
 1 VE = 50 Rollen
A10035 Additionsrollen 58/50lfm -12 mm
 1 VE = 5 x 10 Rollen
A1004 Additionsrollen 70/70-12mm
 1 VE = 5 x 10 Rollen     
A1005 Additionsrollen 76/70-12mm 
 1 VE = 50 Rollen
A1006 Additionsrollen 80/80-12mm
 1 VE = 5 x 10 Rollen
A1008 Additionsrollen 57/50-12 mm    
 2 fach weiss gelb 
 1 VE = 50 Rollen

H19922 Selbstklebeetiketten für Thermodruck
 58 mm breit, 43 mm hoch
 1000 Stück pro Rolle, 1 VE = 24 Rollen   
 
H19923 Selbstklebeetiketten für Thermodruck
 58 mm breit, 53 mm hoch
 850 Stück pro Rolle, 1 VE = 24 Rollen   
         
H19926 Selbstklebeetiketten für Thermodruck
 68 mm breit, 45 mm hoch
 1000 Stück pro Rolle, 1 VE = 20 Rollen   

H19925 Linerless Etiketten mit Thermoschicht außen
 58 mm breit 65 lfm, 1 VE = 50 Rollen



4 5

Kopierpapier

K2120 Kopierpapier A/4 neutral verpackt 
 80 gr. chlorfrei gebleicht
 1 VE = 5 x 500 Blatt          

K21206 Kopierpapier A4 IQ Premium
 80 gr. für Laser, Kopierer, Inkjet,
 1 VE = 5 x 500 Blatt

Lieferschein und Rechnungsblöcke

B1381 Lieferscheinblöcke  A/6 quer
 2 x 40 Blatt selbstdurchschreibend
                                          
B1382 Lieferscheinblöcke   A/5 hoch
 2 x 40 Blatt selbstdurchschreibend        

B1383 Rechnungsblock A/6 quer  
 2 x 40 Blatt selbstdruchschreibend 
                        
B1384 Rechnungsblock  A/5 hoch 
 2 x 40 Blatt selbstdurchschreibend       

B1385 Paragon Blöcke Omega G / 2
 50 Garnituren a 2 Blatt

H1995 Klammern 24/6 
 1 VE = 50 x 1000 Stück

H19956 Klammern 10/5 
 1 VE = 20 x 1000 Stück



6 7

Klebebänder transparent OPP und PVC für 
Tischabrollgeräte

K20215 Kleberollen OPP transparent 12 mm 66 lfm
 1 VE = 12 Rollen

K2023 Kleberollen PVC transparent 12 mm 66 flm

Tischabrollgeräte

K20251 groß für 12/66 Kleberollen

Klebebänder braun und transparent OPP

K20291 Klebebänder OPP transparent   
 50 mm /  66 lfm, 
 1 VE = 6 x 6 Rollen
K20292 Klebebänder OPP braun  
 50 mm /  66 lfm,
 1 VE = 6 x 6 Rollen

K2030 Handapparat für Kleberollen 
 bis 50 mm breit

H1993 Handheftzange Leitz 5545 für 10 Klammern

H19933 Handheftzange Leitz 5549 für 24/6 Klammern

H19936 Handheftzange Bite Line 644 für 24/6 Klammern



6 7

Stifte Illumigraph wasserlöslich 

in verschiedenen Farben zum beschriften von Tafeln,
Glas und glatten Flächen

S4419 Stifte 6 mm
 1 VE = 12 Stück

S4420 Stifte 15 mm
 1 VE = 6 Stück

Preisschilder zum Beschriften von Regalen

S4247 Kunststoffschilder mit Ähren Motiv
 Außenmaß 12 x 5 cm

Etiketten gold oder weiß

 Etiketten eckig, oval oder rund
 1- 4 fbg bedruckt
          

Etiketten gold a 1000 Stück

H1983A Etiketten hausgemacht
 klein eckig, 12 x 40 mm
H1983 Etiketten hausgemacht
 geschwungen groß , 17 x 70 mm
H1985 Etiketten frohe Weihnachten
 geschwungen 17 x 70 mm

Etiketten weiß neutral

H1987 Haftetiketten Zweckform
 in verschiedenen Formaten



8 9

Aluformen rund und eckig

A10411 Aluformen  650ml    

 oben   201 x 89 mm, Höhe 53 mm 

 1 VE = 8 x 125 Stück   

A1042 Aluformen 1 kg   

 oben  232 x 108 mm

 unten 198 x 74 mm, Höhe 60 mm 

 1 VE = 10 x 100 Stück               

A1045 Aluformen  Nr. 240 560 

 oben 154 x 154 mm

 unten  119 x 119 mm, Höhe 33 mm

 1 VE = 1000 Stück     

A1046 Deckel zu Nr. 240 560 

 154 x 154 mm

 1 VE = 1000 Stück  

A1047 Aluformen Nr. 240 862  

 oben  219 x 155 mm

 unten 182 x 118 mm, Höhe 38 mm 

 1 VE = 800 Stück          

A1048 Deckel zu Aluformen Nr. 240 862

 219 x 155 mm

 1 VE = 800 Stück        
A1051 Aluformen Nr.250 641 

 oben 258 x 116 mm

 unten 237 x 94 mm, Höhe 27,5 mm 

 1 VE = 1200 Stück     

A10535 Aluformen  Nr. 251 150 

 oben  227 x 177 mm

 unten 195 x 145 mm, Höhe 40 mm

 1 VE = 1000 Stück    

A10521 Aluformen Nr. 260 730

 oben  314 x 136 mm     

 unten 292 x 114 mm, Höhe 22 mm   

A1053 Aluformen  Nr. 250 390 

 oben  188 x 138 mm

 unten 144 x 94 mm, Höhe 55 mm

 1 VE = 1000 Stück

Einwegverpackung

         

        

       

A1071 Aluformen 900 ml   218 x 113 x 54 mm

 1 VE = 10 x 75 Stück    

A1072 Deckel für Aluformen 900 ml   

 218 x 113 mm,  1 VE = 10 x 75 Stk



8 9

A1056 Aluformen Nr. 450 520 rund 
 oben 192 mm, unten 157 mm, Höhe 23 mm
 1 VE = 750 Stück      
    
A1057 Aluformen Nr. 450 600 rund 
 oben 251 mm, unten 224 mm, Höhe 15 mm
 1 VE = 450 Stück      
       
A1058 Aluformen Nr. 450 620 rund
 oben 215 mm, unten  172 mm, Höhe 23 m  
 1 VE = 850 Stück        

A1059 Aluformen Nr. 450 640 rund 
 oben 206 mm, unten 186 mm, Höhe 22 mm
 1 VE = 750 Stück       

A1068 AluformenNr.460 400 rund
 oben 166 mm, unten 148 mm, Höhe 24,5 mm  
 1 VE = 800 Stück      

A10727 Aluformen  230mm rund
 oben 230 mm, Höhe 43 mm   
 1 VE = 500 Stück      
       
A1069 Aluformen  210mm rund
 oben 210 mm, Höhe 40 mm   
 1 VE = 5 x 100 Stück      
        
A10691 Deckel für Aluformen  210mm rund
  210 mm, 1 VE = 4 x 125 Stück    
            
A1070 Aluformen Nr. 31811 rund 
 247 mm , Höhe 22 mm   
 1 VE = 4 x 100 Stück

        
A1075 Alu - Partyteller oval klein   
 351 x243 mm, 1 VE = 10 x 10 Stück   

A1076 Alu - Partyteller oval mittel   
 430 x 287 mm, 1 VE = 10 x 10 Stück   

A1077 Alu - Partyteller oval groß   
 545 x 372 mm, 1 VE = 5 x 10 Stück   

A1078 Transportkarton für Partyteller klein  
 360 x 250 + 80 mm, 1 VE = 110 Stück   

A1079 Transportkarton für Partyteller mittel  
 460 x 310 + 80 mm, 1 VE = 80 Stück   

A1080 Transportkarton für Partyteller groß  
 550 xx 375 + 80 mm, 1 VE = 40 Stück   
       
T50174 Teller schwarz gold 25 x 34cm   
 1 VE = 4 x 25 Stück     
       
T50178 Teller schwarz gold 32 x 42cm   
 1 VE = 4 x 25 Stück 

         

        

       

A1071 Aluformen 900 ml   218 x 113 x 54 mm

 1 VE = 10 x 75 Stück    

A1072 Deckel für Aluformen 900 ml   

 218 x 113 mm,  1 VE = 10 x 75 Stk



10 11

Trinkbecher Kunststoff weiß und klar

B1303 Schnapsbecher  20 ml  klar Tulpenform
 1 VE = 54 x 50 = 2700 Stück          
B1304 Schnapsbecher  30 ml  weiß
 1 VE = 40 x 100 Stück       
B13041 Schnapsbecher  20/40 ml  klar ISAP
 1 VE = 40 x 50 Stück       
B13045 Trinkbecher  120 ml  klar Spritzguss
 1 VE = 20 x 50 Stück      
B13048 Trinkbecher 180 ml braun für Kaffeeautomaten 
 1 VE = 30 x 100 Stück               
B1305 Trinkbecher  200 ml weiss
 1 VE = 30 x 100 Stück
B13061 Trinkbecher  200 ml klar PP  ISAP P230
 1 VE = 30 x 50 Stück           
B1307 Trinkbecher  250 ml  weiß 
 1 VE = 25 x 100 Stück    
B13081 Trinkbecher  250 ml klar PP ISAP P300
 1 VE = 25 x 50 Stück       
B1309 Trinkbecher  300 ml  weiß
 1 VE = 30 x 80 Stück            
B1310 Trinkbecher  300 ml  klar 
 1 VE = 16 x 75 Stück       
B13100 Trinkbecher  300 ml klar PP ISAP P400
 1 VE = 20 x 50 Stück       
B13115 Trinkbecher  500 ml klar PP ISAP 050046   
 ohne Schaumrand, 1 VE = 14 x 50 Stück
B1313 Trinkbecher  500 ml klar mit Schaumrand 
 1 VE =  16 x 65 Stück         

Sektgläser

    
S40615 Sektgläser transparent 75 ml Eichstrich
 120 ml voll, Spritzguss 1 VE = 16 x 10 Stück   
 Nr. 119334
S40618 Sektgläser transparent 100 ml Eichstrich
 135 mlvoll, Spritzguss, 1 VE =  10 x 10 Stück   
 Nr. 120145



10 11

Trinkbecher Styrophor und Kunststoff für Heißgetränke

B13063 Trinkbecher Styrophor 200 ml  
 1 VE =  40 x 25 Stück               
B13083 Trinkbecher Styrophor 250 ml 
 1 VE =  40 x 25 Stück        
          
              
B13085 Thermo Trinkbecher Kunststoff 250 ml 
 1 VE =  12 x 50 = 600 Stück   

          
          
          
         
B13428 Chinet Trinkbecherhalter für 2 Becher 
 1 VE = 360 Stück       
B1343 Chinet Trinkbecherhalter für 4 Becher 
 1 VE = 300 Stück       
 
          
          
          
          
K20652 Kaffebecher 100 ml Pappe  
 1 VE = 30 x 100 Stück
K20654 Kaffebecher 200 ml Pappe  
 1 VE = 20 x 75 Stück      
K20657 Kaffebecher 300 ml Pappe  
 1 VE = 20 x 75 Stück
K20656 Deckel weiß mit Trinköffnung       
 1 VE = 10 x 100 Stück       
         
K20674 Coffe to go Ripple Cup Becher 300 ml     
 1 VE = 10 x 100 Stück       
K20676 Patentdeckel für Tea to go Ripple Cup Becher 300 ml  
  und 400 ml, 1 VE = 768 Stück     
K20677 Tee Portionsbeutel a 3,75 gr     
 1 VE = 50 Stück      
K20679 Deckel für Ripple Cup Becher 300 ml      
 1 VE = 1000 Stück       
 
Kaffeebecher sind auf Anfrage mit eigenem Logo erhältlich   
          
          
K20651 Kaffeebecher Kunststoff weiß 190 mml ohne Henkel
 ISAP 190 CC, 1 VE = 20 x 25 Stück     
          
K2068 Kaffeetassen PS weiß mit geschlossenem Henkel
 1 VE = 20 x 60 Stück  



12 13

Tortenkarton mit Deckel  weiß ohne Motiv 

T5073 Tortensteckkarton  20/20/ 8 cm    
 1 VE = 100 Stück       
T5078 Tortensteckkarton  26/26/ 9 cm                                                                                                                                               
T5081 Tortensteckkarton  30/30/10 cm  
T5092 Tortensteckkarton  32/32/12 cm  
 1 VE = 50 Stück     
        
Die Tortenkartons sind auf Anfrage auch mit eigenem Logo erhältlich

Tortenblitz Faltkarton weiß 

T5301 Tortenblitz - Faltkarton mini
 108 x162 x 105 mm   1 VE = 200 Stück         
T5302 Tortenblitz –Faltkarton klein
 160 x 205 x 105 mm 1 VE = 220 Stück   
T5303 Tortenblitz - Faltkarton groß 
 190 x 270 x  105 mm 1 VE = 200 Stück 
T53032 Tortenblitz - Faltkarton Übergröße 
 330 x 240 x 100 mm 1 VE = 100 Stück      

 
Die Tortenblitz sind auf Anfrage auch mit eigenem Logo erhältlich

Keksschalen gold silber und gold schwarz

K2165 Keksschalen 300 gr. gold silber 
 160 x 100 x 35 mm, 1 VE = 250 Stück
K21653 Keksschalen 500 gr. gold silber 
 220 x 140 x 35 mm, 1 VE = 250 Stück
K2166 Keksschalen 300 gr. gold schwarz 
 160 x 100 x 35 mm, 1 VE = 250 Stück
K21663 Keksschalen 500 gr. gold schwarz 
 220 x 140 x 35 mm, 1 VE = 250 Stück    

K20383 Faltkarton Wellpappe weiß für 6 Krapfen 
 285 x 1195 x 70 mm, 1 VE = 100 Stück   
K20385 Faltkarton Wellpappe weiß für 10 Krapfen 
 470 x 195 x 70 mm, 1 VE = 100 Stück



12 13

Spitzenpapiere weiß rund a 250 Stück 
       
S4001 Spitzenpapier 12 cm 
S4003 Spitzenpapier 16 cm.  
S4005 Spitzenpapier 18 cm  
S4007 Spitzenpapier 20 cm 
S4009 Spitzenpapier 24 cm
S4010 Spitzenpapier 26 cm 
S4011 Spitzenpapier 28 cm 
S4013 Spitzenpapier 30 cm
S4014 Spitzenpapier 32 cm 
S4015 Spitzenpapier 34 cm     
S4020 Spitzenpapier 36 cm
S4022 Spitzenpapier 38 cm  
S4024 Spitzenpapier 42 cm
S4026 Spitzenpapier 18 cm gold 

Spitzenpapier weiß eckig und oval  a 250 
Stück
 
S4040 Spitzenpapier  rechteckig 18 x 30 cm
S4041 Spitzenpapier  rechteckig 17 x 34 cm 
S4043 Spitzenpapier  rechteckig 26 x 37 cm  
S4044 Spitzenpapier  rechteckig 30 x 40 cm   
S40443 Spitzenpapier  rechteckig 36 x 46 cm 
S4045 Spitzenpapier  oval 13 x 18 cm       
S4046 Spitzenpapier  oval 15 x 22 cm  
S4047 Spitzenpapier  oval 18 x 27 cm       
S4048 Spitzenpapier  oval 24 x 37 cm
 

Tortenunterlagen weiß rund beschichtet
mit glattem Rand 

T5032 Unterlagen 18 cm a 100 Stück     
T5033 Unterlagen 20 cm a 100 Stück    
T5034 Unterlagen 22 cm a 100 Stück 
T5036 Unterlagen 24 cm a 100 Stück   
T5037 Unterlagen 26 cm a 100 Stück
T5038 Unterlagen 28 cm a 100 Stück
T5039 Unterlagen 30 cm a 100 Stück   
     
Tortenunterlagen gold 1,5 mm stark mit glattem Rand  
       
T50473 Unterlagen gold 14 cm a 100 Stück  
T50476 Unterlagen gold 18 cm a 100 Stück  
T50477 Unterlagen gold 20 cm a 100 Stück  
T50478 Unterlagen gold 26 cm a 100 Stück  
T50479 Unterlagen gold 28 cm a 100 Stück  
T50483 Unterlagen gold 30 cm a 100 Stück  
T5049 Unterlagen gold 40 cm a 100 Stück 



14 15

Pappteller eckig  a 250 Stück unterverpackt

T5003 Teller  aus Pappe  10 x 16 cm  
 1 VE = 12 x 250 Stück            
T5005 Teller  aus Pappe  13 x 20 cm  
 1 VE =  6 x 250 Stück
T5006 Teller  aus Pappe  16 x 20 cm 
 1 VE =  4 x 250 Stück
T5007 Teller  aus Pappe  16 x 23 cm  
 1 VE =  4 x 250 Stück
T5008 Teller  aus Pappe  18 x 26 cm 
 1 VE = 2 x 250 Stück         
T5009 Teller  aus Pappe  21 x 29 cm
 1 VE = 2 x 125 Stück
T50091 Teller  aus Pappe  24 x 33 cm
 1 VE = 2 x 125 Stück   

Pappteller eckig ohne Rand Duplex  weiß

T5011 Teller glatt  10 x 16 cm
 1 VE = 2000 Stück 
T5012 Teller glatt  13 x 20 cm
 1 VE = 1200 Stück
T5013 Teller glatt  16 x 23 cm
 1 VE = 1200 Stück

Teller rund und KU - Schalen
aus Pappe mit PE Beschichtung   
     
K2050 KU-Teller  rund  d-18 cm
 1 VE =  5 x 100 Stück 
K2051 KU-Teller  rund d-23 cm 
 1 VE = 5 x 100 Stück     
K2052 KU-Teller  rund d-29 cm 
 1 VE = 5 x 50 Stück                             
K2055 KU-Schalen  9 x 14 x 3 cm  
 1 VE = 8 x 250 Stück
K2056 KU-Schalen   10 x 17 x 3 cm
 1 VE = 8 x 250 Stück
K2057 KU-Schalen   13 x 18 x 3 cm
 1 VE = 8 x 250 Stück

Teller rund und KU - Schalen aus Kunststoff 
   
M2400 Menüteller ungeteilt aus PS  weiß    
 1 VE = 10 x 100 Stück
M2401 Menüteller  2-geteilt aus PS weiß  
 1 VE = 10 x 100 Stück
K2058 KU-Schalen 180 x 100 x 40 mm 
 1 VE = 8 x 250 Stück  
S41845 Suppenschalen 250 ccm mit Ohren
 P.S. weiß microwellenfest
 1 VE = 10 x 100 Stück
S4185 Suppenschalen 500 ccm mit Ohren
 P.S. weiß microwellenfest
 1 VE = 10 x 100 Stück



14 15

Faltensäcke weiß  ohne Aufdruck 

F1611 Faltensäcke 1/2 kg, 120+50x220mm
F1612 Faltensäcke 3/4 kg, 120+50x250mm
F1613 Faltensäcke 1 kg,  120+50x290mm
F1614 Faltensäcke 1 1/2 kg, 150+70x330mm
F1615 Faltensäcke 2 kg,  170+80x350mm
F1616 Faltensäcke 3 kg,  170+60x410mm  
F1617 Faltensäcke 3 kg breit, 205+60x370mm
 1 VE = 1000 Stück 
F1618 Faltensäcke 4 kg,  230+110x400mm 
F1619 Faltensäcke 5 kg,  230+110x460mm 
 1 VE = 500 Stück        

Flachsäcke weiß  ohne Aufdruck    

F1802 Flachsäcke 5 dag,    80x120mm 
F1806 Flachsäcke 25 dag, 130x200mm 
F1810 Flachsäcke 1/2 kg, 150x240mm
F1811 Flachsäcke 1 kg,  200x280mm 
F1812 Flachsäcke 2 kg,  250x350mm 
F1813 Flachsäcke 3 kg,  240x420mm 
 1 VE = 1000 Stück   

Faltensäcke braun ohne Aufdruck

F1620 Faltensäcke 1/2 kg,    120+50x230mm         
F1621 Faltensäcke 1 kg,       120+50x280mm      
F1622 Faltensäcke 1 1/2 kg, 140+70x310mm     
F1623 Faltensäcke 2 kg,       160+70x360mm 
F1624 Faltensäcke 3 kg,       200+80x420mm 
 1 VE = 1000 Stück 

Gebäcksäcke weiß mit Standard - Brotmotiv

F1670 Faltensäcke 1/2 kg, 120+50x230mm                              
F1671 Faltensäcke 1 kg,  120+50x280mm                                  
F1672 Faltensäcke 1 1/2 kg, 140+70x310mm 
F1673 Faltensäcke 2 kg,  150+80x350mm
F1674 Faltensäcke 3 kg,  170+60x410mm    
F16745 Faltensäcke M32   200+80x320mm                    
F1675 Faltensäcke 3 kg FK45  200+80x420mm  
 1 VE = 1000 Stück        
  
S4160 Semmelsäcke 10-15 Semmel, 230+110x400mm        
S4161 Semmelsäcke 15-20 Semmel, 230+110x460mm 
 1 VE = 500 Stück      
   
S4162 Semmelsäcke 20-30 Semmel, 315+ 80 x520mm
S4163 Semmelsäcke 30-40 Semmel, 315+ 80 x580mm  
S4164 Semmelsäcke 40-50 Semmel, 360+ 90 x580mm
 1 VE = 250 Stück  

sämtliche Faltensäcke sind auf Anfrage mit eigenem Aufdruck 1 – 4 färbig bedruckt erhältlich



16 17

Knödelbrot und Bröselsäcke weiß

B1211 Bröselsäcke 500 gr
K2043 Knödelbrotsäcke 250 gr.
K2044 Knödelbrotsäcke 500 gr
 1 VE = 1000 Stück 
         
         
 

Baguettsäcke mit Motiv

B1216 Baguettsäcke aus Papier mit neutralem Motiv
 120 + 50 x 580 mm, 1 VE 1000 Stück      
         
         
         
         
   

Sichtfensterbeutel weiß 40 gr. ohne Aufdruck

S41523 Sichtfensterbeutel Sandwich weiß
 100 + 30 x 190 mm
S4153 Sichtfensterbeutel Baguette weiß
 130 x 630 + SF 60 mm
 1 VE 1000 Stück  

sämtliche Sichtfensterbeutel sind auf Anfrage mit eigenem Aufdruck erhältlich
         

         

       

Kreuzbodensäcke braun neutral 

B1221 Bodensäcke NKP braun 1 kg 170 x 260 mm
B1222 Bodensäcke NKP braun 2 kg  225 x 310 mm  
B1223 Bodensäcke NKP braun 3 kg  245 x 355 mm
 1 VE = 1000 Stück       
  
B1224 Bodensäcke NKP braun  5 kg,   295 x 430 mm  
 1 VE =250 Stück       
B1229 Bodensäcke NKP braun 30 kg 2 fach , 460 x 860 mm 
 1 VE = 50 Stück       

sämtliche Kreuzbodensäcke in weiß auch auf Anfrage erhältlich



16 17

Obstsäcke weiß mit Standardmotiv 

O2600 Obstsäcke Gr. 0
 160 + 80 x 230 mm
O2601 Obstsäcke Gr. 1
 160 + 80 x 280 mm
O2603 Obstsäcke Gr. 2
 160 + 80 x 320 mm
O2604 Obstsäcke Gr. 3
 210 + 80 x 320 mm
 1 VE = 500 Stück  

sämtliche Obstsäcke sind auf Anfrage 
mit eigenem Aufdruck erhältlich

Maronisäcke braun mit Maroniaufdruck

M2430 Maronisäcke 2 teilig 50 gr. braun
 Vorderseite: 12cm + 4,5 cm SFx 16,5 cm lang + 1.3cm Klappe
 Rückseite:   12cm + 4,5 cm SFx 20 cm lang + 1.3cm Klappe
 1 VE = 500 Stück 

Maronisäcke sind auf Anfrage 
auch mit eigenem Aufdruck erhältlich

Faltkarton aus Wellpappe braun

B12192 Bäckersteigen 570 x 385 x 60 mm
 1 VE = 50 Stück  
B1218 Bäckersteigen 570 x 385 x 125 mm
 1 VE = 50 Stück  
W5295 Faltkarton  360 x 250 x 60 mm
 1 VE = 100 Stück 

Wellpappekartons sind auf Anfrage 
auch mit eigenem  Aufdruck erhältlich.

Wellkartonunterlagen für gefüllte Brezel

W5303 Wellkartonunterlagen
 900 x 650 mm
W5304 Wellkartonunterlagen
 450 x 650 mm



18 19

Snackbeutel transparent in verschiedenen
Formaten heißnadelperforiert 

F1860 P.P. Frischhaltesäcke 150 x 300 mm 
 1 VE = 2000 Stück 
F18601 P.P. Frischhaltesäcke 160 x 250 mm
 1 VE = 2000 Stück
F18605 P.P. Frischhaltesäcke 160 x 350 mm
 1 VE = 2000 Stück
F1861 P.P. Frischhaltesäcke 210 x 350 mm
 1 VE = 2000 Stück      
F1865 P.P. Frischhaltesäcke 250 x 430 mm
 1 VE = 2000 Stück
F1866 P.P. Frischhaltesäcke 250 x 500 mm
 1 VE = 1000 Stück

F1868 Folienschweißgerät TS-200-C  
 inkl. Arbeitsplatte für Frischhaltesäcke

         
         
    

S3014 Snackbeutel 120 + 60 x 280 mm Druck Brotzeit
 1 VE = 1000 Stück

         
         
         
         
    

B1387 Beutelverschlussgerät
 aus Metall

Palettenwickelfolie mit Handwickler

P2600 Palettenwickelfolie 500 mm transparent
 17µ, 270 lfm, 1 VE = 6 Rollen     

P26003 Palettenwickelfolie 500 mm weiß
 20µ, 270 lfm, 1 VE = 6 Rollen     

P2602 Handwickler - Handwrapper Edelstahl
 für Palettenwickelfolie bis 50 cm



18 19

Wickelpapier weiß in Bogen und Rollen
natur und gebleicht in versch. Formaten

H1920 HUTPACK- Seiden natur 28 gr. 1/1 Bg. 60 x 84 cm                
H1921 HUTPACK- Seiden natur 28 gr. 1/2 Bg. 42 x 60 cm
H1922 HUTPACK- Seiden natur 28 gr. 1/4 Bg. 42 x 30 cm  
H1924 HUTPACK- Seiden gebl. 22 gr. 1/2 Bg. 42 x 60 cm
H1925 HUTPACK- Seiden gebl. 22 gr. 1/4 Bg. 42 x 30 cm                 
H1926 HUTPACK- Seiden gebl. 30 gr. 1/1 Bg. 60 x 84 cm
H1927 HUTPACK- Seiden gebl. 30 gr. 1/2 Bg. 60 x 42 cm
 1 VE = 10 kg 

Ladenrollen weiß 32 gr. /m2  gebleicht
 30cm, 40 cm, 50 cm, 60 cm und 70 cm breite
Ladenrollen weiß 40 gr. /m2  gebleicht
 30cm, 40 cm, 50 cm, 60 cm und 70 cm breite
Ladenrollen weiß 60 gr. /m2  gebleicht
 40 cm, 50 cm, 60 cm und 70 cm breite
Ladenrollen braun 40 gr. /m2  
 30cm, 40 cm, 50 cm, 60 cm und 70 cm breite
Ladenrollen braun 60 gr. /m2  
 30cm, 50 cm, 60 cm und 70 cm breite

Wickelpapier mit Standardmotiv
          
B12925 Brotwickelpapier 50 cm
 1 Rolle 10 kg
B1291 Brotwickelpapier 1/2 Bogen
 600 x 420 mm
B1292 Brotwickelpapier 1/4 Bogen
 300 x 420 mm
 1 VE = 10 kg 

Wickelpapiere und Rollen sind auf Anfrage 
auch mit eigenem Aufdruck erhältlich.

B11978 Backformen Novocart P 178 Wannenform  braun
 178 x 75 x 50 mm, 1 VE = 300 Stück
B1200 Backformen Novocart PM 150 Wannenform  braun   
 150 x 60 x 50 mm, 1 VE = 1000 Stück
B1201 Backformen Novocart PM 227  Wannenform  braun  
 227 x 70 x 65 mm, 1 VE =  480 Stück
B1202 Backformen Novocart P 70 Muffins rund braun
 70 mm Höhe 50 mm, 1 VE = 2000 Stück
B12023 Backformen Novocart  Muffins   rund weiß 
 68 mm Höhe 36 mm 125 Tray  a24 Stück, 1 VE = 3000 Stück  
B12021 Backformen Novocart MB 120  Panettone
 basso rund braun 120 mm Höhe 35 mm, 1 VE = 300 Stück 
B1203 Backformen Novocart MB 170  Panettone
 basso rund braun 170 mm Höhe 35 mm, 1 VE = 600 Stück



20 21

Gebäckkapseln aus Pergament Ersatz
weiß und braun 

K2000 Konfektkapseln weiß 24 mm Höhe: 16 mm                                 
K2001 Konfektkapseln braun 26 mm Höhe: 16 mm                           
K2002 Konfektkapseln weiß 28 mm Höhe: 16 mm                      
K2003 Konfektkapseln braun 28 mm Höhe: 16 mm                                            
K2004 Konfektkapseln weiß 35 mm Höhe: 19 mm                                
K2005 Konfektkapseln weiß 45 mm Höhe: 25 mm                      
K2007 Konfektkapseln weiß 50 mm Höhe: 25 mm                                  
K2008 Konfektkapseln weiß 55 mm Höhe: 25 mm                         
K2009 Konfektkapseln weiß 65 mm Höhe: 20 mm                           
K2010 Konfektkapseln weiß 75 mm Höhe: 20 mm 
 1 VE = 1000 Stück  

Backtrennpapier beidseitig silikoniert
in Bogen und Rollen

B1249 Backtrennpapier 57 x 39 cm 1 VE = 1000 Bogen                 
B1250 Backtrennpapier 57 x 78 cm 1 VE = 500 Bogen                           
B1251 Backtrennpapier 57 x 98 cm 1 VE = 500 Bogen              
B1260 Backtrennpapier 45 cm 200 lfm. 1 VE = 6 Rollen                       
B1261 Backtrennpapier 50 cm 200 lfm. 1 VE = 6 Rollen
B1262 Backtrennpapier 57 cm 200 lfm. 1 VE = 6 Rollen            

         
      

Kisteneinlagen transparent

M2427 Müllsäcke für Kisten transparent
 650 x 450 x 650 mm, 10µ HDPE
 1 VE = 1000 Stück

         
 
Polypropylenzuschnitte 20 µ transparent

P2728 P.P. Zuschnitte 24 x 36 cm
 1 VE = 2000 Blatt
P2729 P.P. Zuschnitte 18 x 24 cm
 1 VE = 4000 Blatt
P2730 P.P. Zuschnitte 12 x 36 cm
 1 VE = 4000 Blatt
P2732 P.P. Zuschnitte 12 x 18 cm
 1 VE = 8000 Blatt



20 21

Schoppertragetaschen aus Papier weiß
oder braun ohne Druck

P2840 Papiertragetaschen  klein 220 + 110 x 260 mm   
 NKP weiß 70 gr./m2 , 1 VE = 4 x 250   Stück
P2841 Papiertragetaschen  mittel 260 + 170 x 280 mm   
 NKP weiß 90 gr./m2, 1 VE = 300 Stück     
P2843 Papiertragetaschen 320 + 220 x 265 mm   
 NKP weiß 70 gr./m2, 1 VE = 300 Stück     
P28415 Papiertragetaschen 450 + 180 x 480 mm   
 NKP weiß 100 gr./m2, 1 VE = 200 Stück     
P2844 Papiertragetaschen  klein 220 + 110 x 310 mm  
 NKP braun  80 gr/m2, 1 VE = 300 Stück          
P2845 Papiertragetaschen mittel 250 + 110 x 360 mm  
 NKP braun  80 gr./m2, 1 VE = 300 Stück          
P2846 Papiertragetaschen  groß 320 + 170 x 410 mm  
 NKP braun   90 gr./m2, 1 VE = 250 Stück 
          
 

Papiertragetaschen mit Standardmotiven 

P28461 Papiertragetaschen groß 320 + 170 x 410 mm  
 Motiv Umweltbaum, NKP braun   90 gr./m2,
 1 VE = 250 Stück          
P28462 Papiertragetaschen groß 320 + 170 x 410 mm  
 Motiv Bäckermandel, NKP braun  90 gr./m2 
 1 VE = 250 Stück          
P2842 Papiertragetaschen  mittel 260 + 170 x 280 mm  
 Konditormotiv, NKP weiß 90 gr./m2
 1 VE = 300 Stück
          
          
          
  
Sämtliche Schoppertragetaschen sind auf Anfrage 
auch mit eigenem Aufdruck erhältlich.

Kordeltragetaschen aus Papier ohne Aufdruck

P2850 Papiertragetaschen mit Papierkordel  braun 
 ohne Aufdruck 100 gr./m2      
  370 x 200 x 310 mm, 1 VE = 200 Stück
P2849 Papiertragetaschen mit Papierkordel braun
 Sonnenblumenmotiv, 100 gr./m2 
 370 + 200 x 310 mm , 1 VE = 200 Stück   



22 23

Sämtliche Papiertragetaschen sind auf Anfrage mit eigenem Aufdruck erhältlich.

Kordeltragetaschen aus Papier ohne 
Aufdruck

P28469 Papiertragetaschen weiß mit Papierkordel   
 100 gr./m2 , 280 x 110 x 360 mm
 1 VE = 300 Stück
P2847 Papiertragetaschen braun mit Papierkordel 
 100 gr./m2 gerippt, 370 + 120 x 350 mm 
 1 VE = 200 Stück
P2848 Papiertragetaschen braun mit Papierkordel 
 110 gr./m2 gerippt, 450 + 140 x 480 mm
 1 VE = 150 Stück

KH - Tragetaschen aus Kunststoff neutral 

T5201 KH Tragetaschen klein LDPE - transparent 35µ
 280 + 140 x 480 mm , 1 VE = 1000 Stück   
T52015 KH Tragetaschen LDPE - transparent 30µ
 370 + 240 x 500 mm , 1 VE = 500 Stück 
T5203 KH Tragetaschen mittel LDPE -  weiß
  280 + 140 x 480 mm , 1 VE = 1000 Stück
T52073 KH Tragetaschen Übergröße HDPE- weiß 35µ
 320 + 180 x 550 mm,  1 VE = 1000 Stück  
T5202 KH Tragetaschen klein HDPE - weiß 22µ
 270 + 120 x 480 mm,  1 VE = 1000 Stück
T5210 KH Tragetaschen klein HDPE - weiß 12µ
 250 + 120 x 470 mm,  1 VE = 2000 Stück
T5211 KH Tragetaschen groß HDPE-  weiß 17µ   
 300 + 180 x 550 mm , 1 VE = 1000 Stück
T5212 KH Tragetaschen groß HDPE - grün 15µ
 300 + 180 x 550 mm, 1 VE = 2000 Stück



22 23

Sämtliche Kunststoff - Tragetaschen sind auf Anfrage mit 
eigenem Aufdruck erhältlich.

Tragetaschen LDPE ohne Aufdruck 
und mit Standardmotiv

T5205  KH Tragetaschen groß mit Obstmotiv
 LDPE 25 My,  320 x 180 x 550 mm             
 1 VE = 1000 Stück
T5217  KH Tragetasche weiß mit Motiv Radler
 LDPE 25 My, 320 + 180 x 530 mm
 1 VE = 1000 Stück     
T5219  Griffloch Tragetaschen  
 LDPE 35 My. weiß, 370 x 440 + 80 mm BF
 1 VE = 500 Stück
T5220 Griffloch Tragetaschen 
 LDPE  60 My weiß,  550 x  600 + 50 mm BF    
 1 VE = 250 Stück     
T52200 Griffloch Tragetaschen  
 LDPE  70 My weiß,  750 x  600 + 80 mm BF    
 1 VE = 350 Stück 

Tragetaschen auf Rollen transparent

K2075 Knotenbeutel  3 kg 10µ transparent, 220 + 120 x 400 mm
 1 VE = 20 Rollen a 250 Stück     
K20753 Knotenbeutel  3 kg 13µ transparent, 220 + 120 x 400 mm
 1 VE = 20 Rollen a 250 Stück     
K2076 Knotenbeutel 5 kg 10µ transparent,  220 + 120 x 490 mm    
 1 VE = 20 Rollen a 200 Stück    



24 25

Blumenpapierrollen uni färbig oder mit Standardmotiv  
 
Auf Anfrage auch mit eigenem Aufdruck erhältlich.

Folien transparent aus Polypropylen 

K20585 Klarsichtsfolie ohne Motiv 
 50 cm / 1000 lfm 25µ
K20593 Klarsichtsfolie ohne Motiv 
 70 cm / 1000 lfm 25µ

K20601 Klarsichtsfolie ohne Motiv 
 70 cm / 150 lfm 25µ
K20621 Klarsichtsfolie mit Motiv 
 70 cm / 200 lfm 25µ

Vario Abrollgeräte, Wand ,Tisch und Untertisch

L2262 Vario Tisch-Abroller 50 cm      
L2264 Vario Tisch-Abroller 75 cm      
L2265 Vario Untertisch-Abroller 50 cm     
L2267 Vario Untertisch-Abroller 75 cm     
L2272 Vario Wand-Abroller 50 cm     
L2274 Vario Wand-Abroller 75 cm



24 25

        
Verpackungsbecher rund oder eckig aus PS oder PP

R29803 Runddosen klar 50 ml 
 d- 70,31 mm H 28,2 mm, 1 VE = 10 x 100 Stück  
R2990 Runddosen klar 80 ml 
 d- 70,31 mm H 40 mm, 1 VE = 10 x 100 Stück  
R2991 Deckel  klar für Runddosen 70,31 mm  
 1 VE = 10 x 100 Stück                                   
R2997 Runddosen klar 125 ml 
 d  - 101 mm, 1 VE = 10 x 100 Stück      
R3000 Runddosen weiß 200 ml
 d- 101 mm, 1 VE = 10 x 100 Stück                 
R3001 Runddosen weiß 250 ml 
 d- 101 mm, 1 VE = 10 x 100 Stück     
R3003 Runddosen weiß 500 ml
 d- 101 mm, 1 VE = 10 x 100 Stück     
R3005 DECKEL klar für Runddosen 101 mm    
 1 VE = 10 x 100 Stück  

Rundbecher Spritzguss mit Qualitätsverschluss

R3009 Rundbecher 95mm klar 180 ml
 Höhe 42,7 mm, 1 VE = 672 Becher   
R3010 Rundbecher 95mm klar 225 ml
 Höhe 51,5 mm, 1 VE = 624 Becher      
R30105 Rundbecher 95mm klar 280 ml
 Höhe 65,5 mm, 1 VE = 600 Becher       
R30109 Rundbecher 95mm klar 520 ml
 Höhe 116,6 mm, 1 VE = 456 Becher     
R3012 Rundbecher 95mm weiß 520 ml
 Höhe 116,6 mm, 1 VE = 456 Becher      
R3013 Deckel klar für Rundbecher 95mm  
 1 VE = 2520 Deckel       
R30135 Deckel weiß für Rundbecher 95mm  
 1 VE = 2520 Deckel       
        
Rechteckdosen weiß oder natur

R3020 Rechteckdosen weiß 500 ml  
 115 x 115 + 60 mm 1 VE 12 x 50 Stück          
R3021 DECKEL glasklar  für  Rechteckdosen 500 ml  
 115 x 115 mm 1 VE 12 x 50 Stück
R3025 Rechteckdosen 1000 ml
 180 x 133 + 64 mm 1 VE = 10 x 50 Stück
R3026 DECKEL glasklar für Rechteckdosen 1000 ml 
 180 x 133 + mm 1 VE 10 x 50 Stück 
R3029 Rechteckbecher 150 ml natur
 108 x 82 + 34 mm 1 VE = 10 x 100 Stück
R3030 Rechteckbecher 200 ml natur
 108 x 82 + 39 mm  1 VE = 10 x 100 Stück
R3032 Rechteckbecher 250 ml natur
 108 x 82 + 47 mm 1 VE  = 10 x 100 Stück
R3034 Rechteckbecher 500 ml natur
 108 x 82 + 96 mm 1 VE = 10 x 100 Stück                  
R3036  Deckel glasklar für Rechteckbecher 108 x 82 mm
 1 VE = 10 x 100 Stück 



26 27

Salatschalen  PET glasklar und Salatschalen  
mit anhängendem Deckel transparent     

B13199 Clear Cup Becher klar 296 ml PET
 1 VE = 20 x 50 Stück       
B1323 Domdeckel zu Clear Cup Becher 296 ml klar PET
 1 VE = 1000 Stück
B13232 Domdeckel mit Loch zu Clear Cup Becher 296 ml klar PET
 1 VE = 1000 Stück
B1320 Clear Cup Becher klar 355 ml PET
 1 VE = 20 x 50 Stück
B13231 Domdeckel zu Clear Cup Becher 355 ml klar PET
 1 VE = 1000 Stück
S4131 Salatschale 610 ml PET
 d 156 mm,  1 VE = 10 x 50 Stück
S41311 Deckel hoch glasklar PET zur Salatschale  610 ml 
 1 VE =  10 x 50 Stück       
S41301 Salatschale GFT 370 PET
 mit anhängendem Deckel  1 VE = 400 Stück
S41302 Salatschalen GFT 500 PET 
 mit anhängendem Deckel, 1 VE =  300 Stück    
S41315 Salatbox mit anh. Deckel klar eckig  250 ml
 1 VE = 500 Stück  
S4133 Salatbox mit anh. Deckel klar eckig 500 ml 
 1 VE = 10 x 50 Stück  
S4134 Salatbox mit anh. Deckel klar eckig 750 ml
 1 VE = 10 x 50 Stück  
S41341 Salatbox mit anh. Deckel klar eckig 1000 ml 
 1 VE = 10 x 50 Stück       
S41346 Salatschalen PP mit anh. Deckel klar 8eckig 250 ml 
 mikrowellenfest, 1 VE = 10 x 50 Stück     
S41347 Salatschalen PP mit anh. Deckel klar 8eckig 500 ml 
 mikrowellenfest, 1 VE = 8 x 50 Stück     
S41348 Salatschalen PP mit anh. Deckel klar 8eckig 750 ml 
 mikrowellenfest, 1 VE = 4 x 50 Stück     
S4135 Salatschalen PP mit anh. Deckel klar 8eckig 1000 ml 
 mikrowellenfest, 1 VE = 4 x 50 Stück

Einwegbesteck aus Kunststoff 

M24105 Messer weiß,      1 VE = 30 x 100 Stück
G19202 Gabeln weiß,      1 VE = 30 x 100 Stück
G19205 Snackgabeln weiß,    1 VE = 4 x 250 Stück        
L22405 Löffel weiß,      1 VE = 30 x 100 Stück
B12805 Besteck Set weiß, Messer, Gabel, Serviette  1 VE = 700 Stück  
B12807 Besteck Set transparent extra stark, 
 Messer, Gabel, Serviette    1 VE = 500 Stück  
K2065 Kaffeelöffel weiß 115 mm,    1 VE = 8 x 250 Stück
R30555 Rührstäbchen weiß 110 mm,    1 VE = 4 x 2500 Stück 
R30556 Rührstäbchen weiß 140 mm,    1 VE = 5 x 1000 Stück



26 27

Warmhaltesäcke 3- fach mit Aluminiumfolie + PE Folie + 
Pergamentersatz

H1967 Hähnchensäcke  1/2   
 3-lagig,  10 x 26 cm, 1 VE = 10 x 100 Stück           
H1968 Hähnchensäcke 1/1 
 3–lagig,  13 x 29 cm, 1 VE = 10 x 100 Stück

Warmhaltesäcke 2- fach mit Pe Folie + Pergament Ersatz
 
H1970 Hähnchensäcke 1/2  
 2-lagig, 10 x 26 cm, 1 VE = 500 Stück    
H1971 Hähnchensäcke 1/1  
 2-lagig, 13 x 29 cm, 1 VE = 500 Stück 

Menüschalen auf Styrophor und aus 
Schaumpolystyrol  

M2450 Menü-Boxen für Hamburger 
 125 x 125 x 74 mm, 1 VE = 500 Stück          
M2451 Menü Boxen für Hamburger     
 145 x 133 x 75 mm, 1 VE = 500 Stück
M2452 Menü-Boxen  1-teilig HP/3 
 245 x 133 x 75 mm, 1 VE = 500 Stück 
M2453 Menü-Boxen  1-teilig HP/4
 247 x 198 x 75 mm, 1 VE = 250 Stück 
M2454 Menü-Boxen  2-teilig HP4/2
 247 x 198 x 75 mm, 1 VE = 250 Stück 
M2455 Menü-Boxen  3-teilig HP4/3
 247 x 198 x 75 mm, 1 VE = 250 Stück    
S4187 Suppenbecher Styrohpor 340 ml
 115 mm, Höhe 65 mm, 1 VE = 500 Stück    
S41873 Suppenbecher Styrohpor 500 ml
 115 mm, Höhe 87 mm, 1 VE = 500 Stück    
S4189 Deckel für Suppenbecher Styrohpor 115 mm   
 1 VE = 500 Stück  

Pizzakarton aus Wellpappe       

P1001 Pizzakarton 265 x 265 x 30 mm, 1 VE = 100 Stück
P1003 Pizzakarton 295 x 295 x 30 mm, 1 VE = 100 Stück
P1005 Pizzakarton 325 x 325 x 30 mm, 1 VE = 100 Stück
P1007 Pizzakarton 345 x 345 x 30 mm, 1 VE = 100 Stück
P1008 Pizzakarton 400 x 400 x 30 mm, 1 VE = 100 Stück
P1015 Pizzakarton 500 x 500 x 50 mm, 1 VE = 50 Stück
          
Pizzakarton aus Wellpappe Modell Treviso   
          
P1022 Pizzakarton 280 x 280 x 30 mm, 1 VE = 100 Stück
P1023 Pizzakarton 300 x 300 x 30 mm, 1 VE = 100 Stück
P1025 Pizzakarton 320 x 320 x 30 mm, 1 VE = 100 Stück
      



28 29

Poly – Bänder und Textilbänder uni Farben und mit 
Motiven

Müllsäcke LDPE und HDPE

M2420 Mülleimerbeutel ca. 15 Liter grau 390 x 500 mm
 HDPE,  1VE = 20 Rollen a 50 Stück     

M2421 Mülleimerbeutel 25 Liter schwarz 260 + 240 x 550 mm 
 HDPE, 1 VE = 10 Rollen a 50 Stück    

M24215 Mülleimerbeutel 25 Liter gelb 500 +600 mm   
 1 VE = 15 Rollen a 40 Stück      

M2422 Mülleimerbeutel  30 Liter transparent 490 x 600 mm  
 HDPE, 1 VE = 40 Rollen a 50 Stück

M24233 Mülleimerbeutel  30 Liter blau
 480 x 650 mm,LDPE, 1 VE = 20 Rollen a 50 Stück     
M24239 Müllsäcke 60 Liter gelb 620 x 750 mm    
 HDPE, 1 VE = 15 Rollen a 25 Stück     

M24244 Müllsäcke 70 Liter transparent 575 x 1000 mm  
 LDPE, 1 VE = 10 Rollen a 50 Stück 

M2425 Müllsäcke 70 Liter blau 570 x 1000 mm   
 LDPE , 1 VE =  10 Rollen a 25 Stück     

M24251 Müllsäcke 120 Liter transparent  700 x 1050 mm  
 40 My LDPE, 1 Karton. = 10 Rollen a 25 Stück    

M24253 Müllsäcke 120 Liter transparent 700 x 1100 mm   
 HDPE, 1 VE = 18 Rollen a 20 Stück

M24254 Müllsäcke 120 Liter schwarz 700 x 1100 mm   
 HDPE, 1 VE = 18 Rollen a 20 Stück     

M24255 Müllsäcke 120 Liter blau 700 x 1100 mm    
 HDPE, 1 VE = 12 Rollen a 20 Stück

M24261 Müllsäcke 110 Liter schwarz extra stark 700 x 1000 mm 
 LDPE , 1 VE = 10Rollen a 10 Stück     

M24263 Müllsäcke blau 900 x 1100 mm     
 50 µ LDPE Recyclingmaterial 1 VE = 10 Rollen a 20 Stück  

M2429 Müllsäcke 240 Liter lose unbedruckt, blau
 650 x 550 x 1350 mm,  60 My LDPE,  1 VE = 10 Rollen a 10 Stück



28 29

Klarsichtsäcke aus Cellulose oder Polypropylen 
mit Boden ohne Seitenfalte

C1400 Cellosäcke SH/58  85 x 170 mm,  1 VE = 10 x 100 Stück
C1401 Cellosäcke SH/59  95 x 190 mm,  1 VE = 10 x 100 Stück
C1402 Cellosäcke SH/60 105 x 210 mm,  1 VE = 10 x 100 Stück
C1403 Cellosäcke SH/62 125 x 250 mm,  1 VE = 10 x 100 Stück
C1404 Cellosäcke SH/63 135 x 270 mm,  1 VE = 10 x 100 Stück
C1405 Cellosäcke SH/64 145 x 300 mm,  1 VE = 10 x 100 Stück
C1406 Cellosäcke SH/65 155 x 330 mm,  1 VE = 10 x 100 Stück
C1407 Cellosäcke SH/66 165 x 350 mm,  1 VE = 10 x 100 Stück
C1410 Cellosäcke SB/20  75 x 130 mm,  1 VE = 10 x 100 Stück
C1411 Cellosäcke SB/21  85 x 145 mm,  1 VE = 10 x 100 Stück
C1412 Cellosäcke SB/22  95 x 160 mm,  1 VE = 10 x 100 Stück
C1413 Cellosäcke SB/23 100 x 175 mm,  1 VE = 10 x 100 Stück
C1414 Cellosäcke SB/24 115 x 190 mm,  1 VE = 10 x 100 Stück
C1415 Cellosäcke SB/25 120 x 225 mm,  1 VE = 10 x 100 Stück
C1416 Cellosäcke SB/26 145 x 235 mm,  1 VE = 10 x 100 Stück
C1417 Cellosäcke SB/27 180 x 260 mm,  1 VE = 10 x 100 Stück
C1418 Cellosäcke SB/28 180 x 300 mm,  1 VE = 10 x 100 Stück
C1419 Cellosäcke SB/29 160 x 270 mm,  1 VE = 10 x 100 Stück
C1431 Cellosäcke SN/21 210 x 300 mm,  1 VE =   5 x 100 Stück
C1432 Cellosäcke SN/22 220 x 380 mm,  1 VE =   5 x 100 Stück

P P Blockbodenbeutel   

P1999 PP Säcke  75 x 130 mm, 1 VE = 10 x 100 Stück
P2000 PP Säcke  85 x 145 mm, 1 VE = 10 x 100 Stück
P2001 PP Säcke  95 x 160 mm, 1 VE = 10 x 100 Stück
P2002 PP Säcke 100 x 175 mm, 1 VE = 10 x 100 Stück
P2003 PP Säcke 115 x 190 mm, 1 VE = 10 x 100 Stück
P2004 PP Säcke 120 x 225 mm, 1 VE = 10 x 100 Stück
P2005 PP Säcke 145 x 235 mm, 1 VE = 10 x 100 Stück
P2006 PP Säcke 160 x 270 mm, 1 VE = 10 x 100 Stück
P2007 PP Säcke 180 x 260 mm, 1 VE = 10 x 100 Stück
P2008 PP Säcke 180 x 300 mm, 1 VE = 10 x 100 Stück  
       
P P Flachsäcke transparent      
   
P2010 PP Flachsäcke 65 x 110 mm, 1 VE = 10 x 100 Stück
P20102 PP Flachsäcke 60 x 130 mm, 1 VE = 10 x 100 Stück
P2011 PP Flachsäcke 80 x 160 mm, 1 VE = 10 x 100 Stück
P2012 PP Flachsäcke 80 x 200 mm, 1 VE = 10 x 100 Stück
P2013 PP Flachsäcke 100 x 200 mm, 1 VE = 10 x 100 Stück
P20131 PP Flachsäcke 110 x 180 mm, 1 VE = 10 x 100 Stück
P2014 PP Flachsäcke 125 x 220 mm, 1 VE = 10 x 100 Stück
P20145 PP Flachsäcke 140 x 230 mm, 1 VE = 10 x 100 Stück
P2017 PP Flachsäcke 160 x 260 mm, 1 VE = 10 x 100 Stück
P20175 PP Flachsäcke 160 x 300 mm, 1 VE = 10 x 100 Stück  
P20177 PP Flachsäcke 200 x 300 mm, 1 VE = 10 x 100 Stück  



30 31

Klarsichtsäcke aus Polypropylen mit Boden 
und Seitenfalte OPPA 40 my acryllackiert 

P1800 Klarsichtsäcke   60+40x150 mm
P1801 Klarsichtsäcke   70+40x190 mm
P1802 Klarsichtsäcke   80+40x240 mm   
P18023 Klarsichtsäcke   90+50x280 mm 
P1803 Klarsichtsäcke 100+50x280 mm
P1804 Klarsichtsäcke 100+75x200 mm   
P18043 Klarsichtsäcke  100+60x370 mm 
 1 VE = 500 Stück

Klarsichtsäcke aus Polypropylen 
mit metallic Streifen 
gold, silber, rot oder blau      

P2041 Klarsichtsäcke King 100 x 220 mm   
 1 VE = 10 x 100 Stück  
P2042 Klarsichtsäcke King 120 x 260 mm   
 1 VE = 10 x 100 Stück      
P2043 Klarsichtsäcke King 140 x 305 mm   
 1 VE = 10 x 100 Stück  

W2060 Bodenbeutel OPP transparent 
 mit Glockenmotiv, 120 x 225mm
W2061 Bodenbeutel OPP transparent 
 mit Glockenmotiv, 160 x 275mm
W2062 Bodenbeutel OPP transparent 
 mit Glockenmotiv, 180 x 350mm
 1 VE = 10 x 100 Stück

Klarsichtsäcke aus Polypropylen 
mit und ohne Motiv

P1850 Bauernschnitten 500 gr. 280 x 260/50 mm   
P2025 Bodenfaltensäcke  ohne Druck 280 x 260/50 mm 
P1851 Vollkornbrot 500 gr.   230 x 240/40 mm 
P2021 Klarsichtsäcke ohne Druck 200 x 390/40 mm 
P2022 Klarsichtsäcke ohne Druck 240 x 470/40 mm 
P2019 Klarsichtsäcke 240 x 270 + 40mm BF    
 1 VE = 500 Stück
P20201 Seitenfaltensäcke 100 + 50 x 300 mm
            1 VE = 10 x 100 Stück
T5160  Toastbrotnsäcke transparent 36µ 210 x 290 + 40 mm BF
            250 gr. 1 VE = 500 Stück
T5161  Toastbrotnsäcke transparent 36µ 210 x 390 + 40 mm BF
            500 gr. 1 VE = 500 Stück



30 31

D1511 Geschenkpapier SecareRollen 50 cm 250 lfm
D1512 Geschenkpapier SecareRollen 70 cm 250 lfm 
G1941 Geschenkpapier in Bogen 50 x 70 cm a 25 Bogen
G1955 Geschenkpapier in Bogen 70 x 100 cm a 25 Bogen

Flaschentaschen und Geschenktaschen

F1914 Flaschentaschen mit Kordel 12 x 18 x 37 cm
G1917 Geschenktaschen  12 x 06 x 14 cm
G1918 Geschenktaschen  18 x 08 x 21 cm
G1919 Geschenktaschen  25 x 11 x 33 cm

Eisbecher aus Pappe mit Früchtemotiv

E1556 Eisbecher 100 ml, B 080,  1 VE = 8 x 200 Stück
E1557 Eisbecher 160 ml, B 120, 1 VE = 8 x 200 Stück
E1558 Eisbecher 200 ml, B 180, 1 VE = 8 x 200 Stück
E1559 Eisbecher 260 ml, B 200, 1 VE = 6 x 200 Stück
E1560 Eisbecher 340 ml, B 270, 1 VE = 5 x 200 Stück
E1562 Eisbecher 500 ml, B 450, 1 VE = 900 Stück
E1563 Eislöffel stark   1 VE = 10 x 1000 Stück



32 33

Frischhalteprodukte

Alufolien in Rollen 11 My

A1011  Alurollen 30 cm  50 lfm in der Box
A1012  Alurollen 30 cm 300 lfm lose Rollen
A1013  Alurollen 30 cm 150 lfmin der Box  
A1016  Alurollen 45 cm 150 lfm lose Rollen   
 1 VE = 4 Rollen
A10132 Alurollen 30 cm 150 lfm für Wrapmaster
 1 VE = 3 Rollen
A10172 Alurollen 45 cm 150 lfm für Wrapmaster
 1 VE = 3 Rollen

Frischhaltefolien PVC 7,5µ 300 lfm

F1870  Frischhaltefolie 30 cm lose Rollen  
F1871  Frischhaltefolie45 cm lose Rollen
           1 VE = 3 Rollen     
       
Abrollgeräte aus Metall  
für Frischhaltefolien und Alufolie  
 
F1878 Metallabrollgerät 30 cm
F1879 Metallabrollgerät 45 cm 

Frischhaltefolien PVC 7,5µ 300 lfm 
Wrapmaster

F1872 Frischhaltefolie 30 cm Wrapmaster    
 1 VE = 3 Rollen
F18723 Dispenser Wrapmaster 30 cm    
F1873 Frischhaltefolie 45 cm Wrapmaster    
 1 VE = 3 Rollen       
F18731 Frischhaltefolie 45 cm Wrapmaster 8µ    
 1 VE = 3 Rollen
F18733 Dispenser Wrapmaster 45 cm 

Frischhaltefolien PVC 500 lfm perforiert

P2712 Perfofilm 30x30 cm
P2713  Perfofilm 36x36 cm
P2715 Perfofilm 46x46 cm
P2718  Perfofilm 61x81 cm
 1 VE = 6 Rollen



32 33

Frischhaltefolien PVC 1500 lfm

D1522  Dehnfolien 300 mm
D1523  Dehnfolien 330 mm
D1524  Dehnfolien 350 mm
D1525  Dehnfolien 380 mm
D1526  Dehnfolien 400 mm 
D1527 Dehnfolien 450 mm 
D1528  Dehnfolien 500 mm
D1530  Dehnfolien 600 mm    
D1532  Dehnfolien 900 mm  

Halbschlauchfolie PVC 750 lfm 15µ

H19491 Halbschlauch 200/200 mm
H19492 Halbschlauch 250/250 mm
H19493 Halbschlauch 300/300 mm
H19494 Halbschlauch 350/350 mm
H19495 Halbschlauch 400/400 mm
H19496 Halbschlauch 450/450 mm

Halbschlauchfolien P.P 1333 lfm Crisfilm perforiet

H19419 Halbschlauch 200/200 mm 15µ perforiert, 1333 lfm
H1942 Halbschlauch 250/250 mm 15µ perforiert, 1333 lfm
H19422 Halbschlauch 350/350 mm 15µ perforiert, 133 lfm
H19423 Halbschlauch 400/400 mm 15µ perforiert, 1333 lfm
H19426 Halbschlauch  250/250 mm Sarofilm 15µ, 1335 lfm  
H19427 Halbschlauch  300/300 mm Sarofilm 15µ, 1335 lfm  
H19434 Halbschlauch  350/350 mm Sarofilm 15µ, 1335 lfm  
H1944   Halbschlauch  350/350 mm Sarofilm 19µ, 1000 lfm  
H19445 Halbschlauch  400/400 mm Sarofilm 15µ, 1335 lfm 

Polyseitenfaltensäcke transparent 20µ 

P2871 Polysäcke 1/2 kg  90 + 60 x 270 mm, 1 VE = 2500 Stück 
P2872 Polysäcke   1 kg 125 + 60 x 350 mm, 1 VE = 1500 Stück 
P2873 Polysäcke    2 kg 150 + 60 x 400 mm, 1 VE = 1300 Stück  
P28848 Polysäcke 150 + 100 x 350 mm  
P28849 Polysäcke 150 + 100 x 350 mm gelocht 
P28842 Polysäcke 150 + 100 x 450 mm  
P28843 Polysäcke 150 + 100 x 450 mm gelocht  
 1 VE = 1000 Stück
P2883 Poly Abreißbeutel HD 180 +  80 x 320 mm
  1 VE = 10 x 500 Stück
        
Polyflachsäcke transparent
         
P2885 Polysäcke 200 x 300 mm 20µ   1 VE = 1000 Stück 
P28854 Polysäcke 250 x 350 mm 20µ   1 VE = 1000 Stück
P2891 Polysäcke 300 x 500 mm 40µ   1 VE = 10 x 100 Stück
P28923 Polysäcke 400 x 600 mm 50µ   1 VE = 1000 Stück
P2897 Polysäcke 500 x 1000 mm 100µ   1 VE = 250 Stück



34 35

Siegelrandbeutel  transparent 90µ    
         
         
V5016 Siegelrandbeutel 120 x 400 mm,  1 VE = 10 x 100 Stück 

V50175 Siegelrandbeutel 130 x 160 mm,  1 VE = 10 x 100 Stück

V5018 Siegelrandbeutel 130 x 260 mm,  1 VE = 10 x 100 Stück

V50201 Siegelrandbeutel 130 x 320 mm,  1 VE = 10 x 100 Stück 

V5021 Siegelrandbeutel 150 x 200 mm,  1 VE = 10 x 100 Stück 

V5022 Siegelrandbeutel 150 x 250 mm,  1 VE = 10 x 100 Stück

V50223 Siegelrandbeutel 150 x 300 mm,  1 VE = 10 x 100 Stück 

V50224 Siegelrandbeutel 160 x 270 mm,  1 VE = 10 x 100 Stück

V50225 Siegelrandbeutel 165 x 220 mm,  1 VE = 10 x 100 Stück 

V50227 Siegelrandbeutel 180 x 225 mm,  1 VE = 10 x 100 Stück

V5023 Siegelrandbeutel 180 x 280 mm,  1 VE = 10 x 100 Stück 

V5024 Siegelrandbeutel 200 x 250 mm,  1 VE = 10 x 100 Stück

V5025 Siegelrandbeutel 200 x 300 mm,  1 VE = 10 x 100 Stück

V50251 Siegelrandbeutel 200 x 350 mm,  1 VE = 10 x 100 Stück

V5026 Siegelrandbeutel 200 x 400 mm,  1 VE =  5 x 100 Stück 

V50265 Siegelrandbeutel 220 x 600 mm,  1 VE = 10 x 100 Stück

V5028 Siegelrandbeutel 230 x 330 mm,  1 VE = 10 x 100 Stück 

V5030 Siegelrandbeutel 250 x 280 mm,  1 VE = 10 x 100 Stück

V5032 Siegelrandbeutel 250 x 350 mm,  1 VE = 10 x 100 Stück

V5034 Siegelrandbeutel 250 x 400 mm,  1 VE  = 5 x 100 Stück 

V50343 Siegelrandbeutel 250 x 450 mm,  1 VE = 10 x 100 Stück 

V5036 Siegelrandbeutel 280 x 350 mm,  1 VE = 10 x 100 Stück

V5037 Siegelrandbeutel 280 x 400 mm,  1 VE = 10 x 100 Stück 

V5041 Siegelrandbeutel 300 x 320 mm,  1 VE =  5 x 100 Stück

V5042 Siegelrandbeutel 300 x 350 mm,  1 VE = 10 x 100 Stück

V5045 Siegelrandbeutel 300 x 400 mm,  1 VE =  5 x 100 Stück

V5050 Siegelrandbeutel 300 x 500 mm,  1 VE =  5 x 100 Stück

V5051 Siegelrandbeutel 300 x 600 mm,  1 VE =  5 x 100 Stück 

V5052 Siegelrandbeutel 350 x 400 mm,  1 VE =  5 x 100 Stück

V5053 Siegelrandbeutel 350 x 450 mm,  1 VE =  5 x 100 Stück

V5055 Siegelrandbeutel 350 x 500 mm,  1 VE =  5 x 100 Stück 

V50553 Siegelrandbeutel 365 x 520 mm,  1 VE =  5 x 100 Stück 

V50555 Siegelrandbeutel 400 x 350 mm,  1 VE =  5 x 100 Stück 

V5056 Siegelrandbeutel 400 x 400 mm,  1 VE =  5 x 100 Stück

V5057 Siegelrandbeutel 400 x 500 mm,  1 VE =  5 x 100 Stück

V5058 Siegelrandbeutel 400 x 600 mm,  1 VE =  5 x 100 Stück 

V5072 Siegelrand Standbeutel 180 x 290 + 50 x 2 mm  
 1 VE =  10 x 100 Stück 

V5079 Schrumpfbeutel 150 x 200 mm 1 VE =  10 x 100 Stück 

V5080 Schrumpfbeutel 150 x 300 mm 1 VE =  10 x 100 Stück



34 35

Frischhaltepapiere Top Frisch mit Folie 

F1847 Frischpack mit Folie 1/2 Bg. 500 x 740 mm
F1848 Frischpack mit Folie 1/4 Bg. 500 x 370 mm
F1849 Frischpack mit Folie 1/8 Bg. 250 x 370 mm
  1 VE = 12,5 kg 

Frischhaltepapiere mit PE Beschichtung  
Biologisch abbaubar
        
F1841 Frischhaltepapier 1/2 Bg. 500 x 750 mm 
F18411 Frischhaltepapier 1/4 Bg. 500 x 375 mm
F18412 Frischhaltepapier 1/8 Bg. 250 x 375 mm   
 12,5 kg per Karton     
        
Auf Anfrage sind alle Frischhaltepapiere auch mit 
eigenem Aufdruck erhältlich.  

Fleischpapier grün Rolle oder Bogen

F1660 Steakpapier grün 380 mm 320 lfm   
F1663 Steakpapier grün 280 x 380 mm   
 1 VE = 1000 Blatt     
F1664 Steakpapier grün 280 x 190 mm   
 1 VE = 2000 Blatt

Pergament Ersatz und Echt Pergament  
auf Rollen und Bogen fettdicht

P2739 Pergament  Ersatz 50 gr. 1/8 Bg. 225 x 315 mm           
P2740 Pergament  Ersatz 50 gr. 1/4 Bg. 450 x 315 mm     
P2742 Pergament  Ersatz 50 gr. 1/2 Bg.450 x 630 mm
P27432 Pergament  Ersatz 50 gr. 350 x 550 mm   
 1 VE = 10 kg  
P27420 Pergament Ersatz Rollen 50 gr. 50 cm      
P27421 Pergament Ersatz Rollen 50 gr 75 cm  
 Rollendurchmesser ca 20 cm     
 

P2745 Echt Pergament Rollen 60 gr. 50 cm
 5 kg per Rolle       
P2747 Echt Pergament 60 gr. 100 x 75 cm
 1 VE = 500 Bogen      
P2748 Echt Pergament 60 gr 215 x 250 mm
 1 VE = 10 kg       
         
Auf Anfrage auch mit eigenem Aufdruck erhältlich.  



36 37

Hygieneartikel

A11003 Tork Universal Wischtuch 310 Innenabrollung Mini
           Weißes Tissue, 1-lagig, Unperforiert, Breite: 21,5 cm
           1 VE = 11 Rollen x 120 m         Nr. 120123

A11012 Tork Advanced Wischtuch 415 Innenabrollung Mini
 Hochweißes Tissue, 1-lagig, Unperforiert, Breite: 21,5 cm
 1 VE = 11 Rollen x 120 m        Nr. 100130

A1103 Tork Elevation Mini Spender für Wischtücher, Innenabrollung
        Abschließbar,  Schlagfester Kunststoff, BxHxT: 174 x 321 x 165 mm Nr. 558000

A11151 Tork Basic Wischtuch 350 Innenabrollung
          Recycling naturweiß, 1-lagig, Unperforiert, Breite: 20 cm
            1 VE = 6 Rollen x 350 m     Nr. 66310     
         
A11141 Tork Universal Wischtuch 310 Innenabrollung
        Weißes Tissue, 1-lagig, Unperforiert, Breite: 20 cm
            1 VE = 6 Rollen x 300 m     Nr. 120155

A 11101 Tork Advanced Wischtuch 420 Innenabrollung
          Hybrid Qualität, 2-lagig, Perforiert, 24 x 34 cm
             1 VE = 6 Rollen x 125 m = 2.220 Tücher  Nr. 130044

A11161 Tork Elevation Spender für Wischtücher, Innenabrollung
         Innenabrollung-Spender, Abschließbar, Schlagfester  
            Kunststoff, BxHxT: 239 x 360 x 227 mm    Nr. 559000



36 37

K2078 Tork Kitchen Plus Küchenrolle 
 Tissue, 2-lagig hochweiß , Strukturprägung,  23 x 24 cm
 1 VE = 12 x 2 Rollen a 64 Blatt       Nr. 120269

A1140 Tork Universal Wischtuch 320 weiß  
 Großrolle 2 lagiges Tissue, hochweiß
 24 x 34 cm perforiert, geprägt   Nr. 129237
 1 VE = 2 Rollen x 510 m = 3000 Tücher 

A1141 Tork Universal Wischtuch 320 weiß
 Großrolle, 2 lagiges Tissue , hochweiß
 37 x 34 cm perforiert, geprägt   129239
 1 VE = 1 Rolle 680m = 2000 Tücher 

A1150 Tork Advanced Wischtuch 420 Großrolle    
 2 lagige Hybrid Qualität hochweiß 23,5x34 cm    
 perforiert, neue Lagenverbindung   Nr. 130041
 1 VE = 2 Rollen x 255 m = 1.500 Tücher

A1165 Tork Advanced Wischtuch 430 weiß Großrolle   
 2 lagiges TAD Qualität 37x34 cm, perforiert, ungeprägt  
 1 VE = 1 Rolle x 340 m = 1000 Tücher  Nr. 130060



38 39

A11421 Tork Universal Wischtuch 320 blau
 Großrolle, 2 lagiges Tissue ,  37 x 34 cm perforiert, geprägt, rändiert
 1 VE = 2 Rollen x 340m = 2000 Tücher    Nr. 128408

A1147 Tork Universal Wischtuch 330 blau
 Großrolle, 3 lagiges Tissue , 37 x 34 cm perforiert,    
 geprägt, rändiert
 1 VE = 1 Rolle 340m = 1000 Tücher    Nr. 128407 

A1160 Tork Advanced Wischtuch 420 blau
 Großrolle,  2 lagige Hybrid Qualität, 37 x 34cm perforiert     
 1 VE = 1 Rolle x 510 lfm = 1500 Tücher   Nr. 130050

A1161 Tork Advanced Wischtuch 420 blau
 Großrolle,  2 lagige Hybrid Qualität,  24 x 34 cm perforiert   
 1 VE = 1 Rolle x 510 lfm=1500 Tücher   Nr. 130051

A1170 Tork Advanced Wischtuch 440 blau
 Großrolle 3-lagige TAD Qualität 23,5 x 34 cm perforiert, flächengeprägt
 1 VE = 2 Rollen x 119 m = 700 Tücher   Nr. 130081    
          
          
          
          
          
          
          
A1171 Tork Advanced Wischtuch 440 blau
 Großrolle 3-lagige TAD Qualität, 37 x 34 cm perforiert, flächengeprägt
 1 VE = 2 Rollen x 119 m = 700 Tücher   Nr. 130080 



38 39

P29011 Tork Premium Reinigungstücher 510
 weiß,  Uni Box, 1 lagige Vliesstofftücher
 Lösungsmittelbeständig, 32 x 38 cm
 1 VE = 400 Tücher     Nr. 510137 

P29013 Tork Premium Reinigungstücher 510
 weiß, Handy Box, 1 lag. Vliesstofftücher
 Lösungsmittelbeständig, 38,5 x 43 cm
 1 VE = 300 Tücher  Nr.510171

A11283 Tork Performance Wandhalterung
 für Großrolle bis 43 cm Breite, 
 türkis/weiß,   Nr. 652100     
        
A11285 Tork Performance Wandhalterung
 für Großrolle bis 43 cm Breite, 
 schwarz/rot   Nr. 652108 

A11273 Tork Performance  Bodenständer 
 für Großrollen, BxHxT: 646 x 1006 x 530 mm
 Kunststoff/Metall, türkies/weiß  Nr.652000   
       
A11275 Tork Performance  Bodenständer 
 für Großrollen, BxHxT: 646 x 1006 x 530 mm
 Kunststoff/Metall, schwarz/rot  Nr.652008 

P2904 Tork Premium Reinigungstücher 520
 grau, 1 lagige Vliesstofftücher, saugkräftig und reißfest    
 32 x 38 cm, 1 VE = 390 Tücher   Nr.520337    
          
P28992 Tork Premium Spezialtuch zum Reinigen von empfindlichen   
 Oberflächen Einzeltücher Top Pak, 38,5  x43cm, Vliesstofftuch   
  1 lagig, weiß, reißfest, 1 VE=5 Beutel a100 Tücher  Nr.90477 

P2905 Tork Premium Reinigungstücher 520
 grau, Großrolle, 1 lagige Vliesstofftücher, saugkräftig und reißfest   
 43 x 38 cm, 1 VE = 950 Tücher   Nr.520304    
          
P2910 Tork Premium Reinigungstücher 530
 blau, Rolle, 1 lagige Vliesstofftücher
 Textile Oberflächenstruktur, 32 x 38 cm
 1 VE = 280 Tücher   Nr. 530237

P2900 Tork Performance Einzeltuchspender  
 Hygienische Einzeltuchetnahme, Schlagfester Kunststoff  Nr. 654000
 schwarz/rot, oder türkis/weiß HxBxT: 394 x 427 x 206 mm



40 41

T5051 Tork Advanced Toilettenpapier Rolle
 2-lagiges Tissue, Honigwabenprägung, Hochweiße     
 250 Blatt je Rolle, 1 VE = 6 x 10 Rollen   Nr. 2101

T50543 Tork Elevation Toilettenpapierspender 
 Kapazität für 2 Kleinrollen  Kunststoff, abschließbar   
 BxHxT: 286 x 158 x 153 mm   Nr. 557000    
         
         
        
T50681 Tork Premium Toilettenpapier Einzelblatt   
 2 lagiges Tissue, Hochweiß
 1 VE = 30 Bündel x 252 Tücher   Nr. 114276   
         
         
T5068 Tork Elevation Toilettenpapierspender    
 Einzelblatt, BxHxT: 159x271x128 mm   Nr. 556000

T5052 Tork Premium Toilettenpapier Rolle
 3-lagiges Tissue, Honigwabenprägung, Hochweiße   
 150 Blatt je Rolle, 1 VE = 6 x 10 Rollen   Nr. 3065  
        
T50523 Tork Premium Toilettenpapier Rolle
 3-lagiges Tissue, Honigwabenprägung, Hochweiße   
 250 Blatt je Rolle, 1 VE = 6 x 10 Rollen   Nr. 110783

T5053 Toilettenpapier Tork natur
 2 lagiges Tissue Recycling, 250 Blatt je Rolle
 1 VE = 8 x 8 Rollen   Nr. 2053

T5058 Toilettenpapier Tork natur
 2 lagiges Tissue Recycling, 400 Blatt je Rolle
 1 VE = 30 Rollen   Nr. 90779

T50503 Tork Premium Toilettenpapier 4 lagig
 Tissue super hochweiß,150 Blatt Rolle
 1 VE = 7 x 6 Rollen   Nr. 110405



40 41

T50625 Tork Elevation Spender für Toilettenpapier Jumbo Rolle, 
 mit Papierbremse und Vorrastanzeige
 BxHxT: 437 x 360 x 133 mm   Nr.554000

T50563 Tork Universal Toilettenpapier Jumbo Rolle 2-lagig  
 naturweiß, 380 lfm, ca 26 cm,10 x 20cm1900 Blatt
 1 VE = 6 Rollen   Nr.64020

T5064 Tork Spender für Toilettenpapier Mini Jumbo Doppelrolle
 Mit Papierbremse und Vorratsanzeige
 BxHxT: 390 x 230 x 135 mm   Nr.346090     
          
          
T50601 Tork Advanced Compact Toilettenpapier 
 2-lagiges Tissue, Hochweiß mit Banderole
 10 cm breit, 100 Meter je Rolle     
 1 VE = 27 Rollen  Nr. 127530      
          
T50602 Tork Premium Compact Toilettenpapier 
 3-lagiges Tissue, Hochweiß mit Banderole
 10 cm breit, 70 Meter je Rolle     
 1 VE = 27 Rollen  Nr. 127510      
          
T50603 Tork Elevation Toilettenpapierspender Compact T6  
 schlagfester Kunststoff, automatischer Rollenwechsel
 BxHxT: 184 x 344 x 140 mm   Nr. 557500

T50562 Tork Premium Toilettenpapier Mini Jumbo Rolle  
 2-lagiges Tissue, Hochweiß, Blatt 10 x 14 cm,  170 lfm  
 1 VE = 12 Rollen   Nr.110253

Tork Universal  Liegenabdeckungen für Ärztestühle in verschie-
denen Breiten Krepp 1 lg. hochweiß Recycling 

A11301 Liegenabdeckung 39 cm  
 180 Abschnitte, 39 x 28 cm, 1 VE = 8 Rollen Nr. 125146
A11321 Liegenabdeckung 49 cm  
 180 Abschnitte  49 x 28 cm, 1 VE = 8 Rollen Nr. 125149
A11331 Liegenabdeckung 55 cm  
 180 Abschnitte  55 x 28 cm, 1 VE = 8 Rollen Nr. 125161
A11342 Liegenabdeckung 59 cm    
 180 Abschnitte  59 x 28 cm, 1 VE = 8 Rollen Nr. 125164



42 43

L2303 Tork Elevation Duftspender      
 individuell programmierbar, geringer Energieverbrauch   
 Digitale Anzeige Nr. 562000      
          
L2304 TorkPremiumLufterfrischer Duftpatronen Zitrus   
 1 VE = 12 Dosen a 75 ml   Nr.236050    
L2305 TorkPremiumLufterfrischer Duftpatronen Floral   
 1 VE = 12 Dosen a 75 ml   Nr.236052    
L2306 TorkPremiumLufterfrischer Duftpatronen Frucht   
  1 VE = 12 Dosen a 75 ml   Nr.236051  

          
          
         
H19308 Tork Universal Handtuch Interfold     
 2 lagigi Tissue, 21 x 26 cm      
 1 VE = 21 Bündel x 226 = 4746 Tücher   Nr.140299   
           
          
          
          
          
          
          
H19312 Tork Advanced Handtuch Interfold
 2-lagig Hybrid Qualität hochweiß, 21 x 34 cm,
 1 VE = 21 Bündel x 136 Tücher = 2856 Tücher   Nr.120288   
 

H19315 Tork Premium Handtuch Interfold
 extraweich, 2 lagig  TAD hochweiß, 21 x 34 cm, 
 1 VE = 21 Bündel x 100 Tücher = 2100 Tücher   Nr.100297 

H19321 Tork Elevation Spender für Interfold Handtücher
 mit Vorratsanzeige, abschließbar, schlagfester Kunststoff
 BxHxT: 302 x  444 x 102 mm,   Nr552000



42 43

H19337 Tork Premium Handtuch Zickzack
 2 lagiges TAD, 23 x 23 cm, mit Lorbeerblattprägung
 1 VE = 15 Bündel x 170 Tücher = 2550 Tücher   Nr.100277

H19341 Tork Universal Handtuch Lagenfalzung
 Naturweiße Krepp-Qualität, 1-lagig, 25 x 31 cm,
 Saugstark und nassfest, 
 1 VE = 24 Bündel x 192 Tücher = 4608 Tücher   Nr.120181

H1933 Falthandtücher Zick Zack Falz     
 1 lagiges Krepp naturell Lagenfalzung, 25 x 23 cm
 1 VE = 20 Bündel x 250 Tücher = 5000 Tücher  Nr.66329   
          
H1933 Falthandtücher Zick Zack Falz     
 2 lagiges Tissue naturell Lagenfalzung, 25 x 23 cm
 1 VE = 15 Bündel x 214 Tücher = 3210 Tücher  Nr.66423

H19332 Tork Advanced Handtuch Zickzack
 grün 2 lagiges Tissue mit Lorbeerblattprägung, 25 x 23cm 
 1 VE = 15 Bündel x 200 Tücher = 3000 Tücher   Nr.290178

H19371 Tork Elevation Handtuchspender weiß Mini
 Zickzackfalzung oder Lagenfalzung, mit Vorratsanzeige, 
 Kunststoff, BxHxT: 332 x 299 x 135    Nr.553100

H19352 Tork Elevation Handtuchspender weiß 
 Zickzackfalzung oder Lagenfalzung, mit Vorratsanzeige, 
 Kunststoff, BxHxT: 333 x 439 x 136    Nr.553000

H19335 Tork Advanced Handtuch Zickzack
 2 lagige hochweiße Tissue Qualität mit Lorbeerblattprägung     
 hohe Saugkraft, 25 x 23 cm
 1 VE = 15 Bündel x 200 Tücher = 3000 Tücher   Nr.290162



44

          
Papierhandtuchrollen       
          
          
          
          
A11181 Tork Universal Rollenhandtuch weiß
 1-lagiges TAD hochweiß, 100 lfm,ø 19 cm, 21 x 24,5cm    
 1 VE = 6 Rollen = ca. 4650 Abschnitte   Nr.290057    
          
          
          
          
          
A11189 Tork Advanced Rollenhandtuch grün
 2-lagiges TAD hochweiß, 150 lfm, ø 19 cm, 21 x 24,5cm   
 1 VE = 6 Rollen = ca. 3670 Abschnitte   Nr.290076

A11190 Tork Advanced Rollenhandtuch weiß
 2-lagiges Hybrid TAD/Tissue hochweiß, 150 lfm, ø 19 cm, 21 x 24,5cm  
 1 VE = 6 Rollen = ca. 3670 Abschnitte   Nr.290067

A11192 Tork Premium Rollenhandtuch weiß
 2-lagiges TAD hochweiß, 100 lfm, ø 19 cm, 21 x 24,5cm   
 1 VE = 6 Rollen = ca. 2450 Abschnitte   Nr.290016

A11195 Tork Elevation Rollenhandtuchpender weiß
 Kunststoff weiß, B337 x H372 x T203 mm   Nr.551000

A11293 Tork Elevation Abfallbehälter 50 Liter
 Abfallbox mit Flachdeckel Weißer Kunststoff, 
 B389 x H629 x T289 mm   Nr.563000
          
A11297 Deckel Zubehör für Tork Elevation Abfallbehälter 50 Liter
 Weißer Kunststoff, Nr.205630

45



44 45

S4121 Tork Premium Flüssigseife Luxus zartlila
 mit echten Seidenextrakten
 1 VE = 6 Flaschen à 1 iter   Nr.420901

S4122 Tork Premium Flüssigseife Hair & Body blau
 1 VE = 6 Flaschen à 1 iLetr   Nr.420601     
          
          
          
          
S4124 Tork Premium Flüssigseife extra mild  weiß unparfümiert
 1 VE = 6 Flaschen à 1 iLetr   Nr.420701  

S41262 Tork Elevation Seifenspender weiß    
 Abschließbar, Schlagfester Kunststoff, Weiß 
 BxHxT: 112 x 291 x 114 mm    Nr.560000 

S4125 Tork Premium Händedekontaminationsseife farblos
 wirksam gegen Bakterien, Antibakteriell, sehr gute Hautverträglichkeit   
 1 VE = 6 Flaschen a 1 Liter   Nr.420707      
           
           
           
           
S41243 Tork Premium Händedesinfektionsgel farblos
 DGHM/VAH-gelistet, anwendung ohne Wasser     
 1 VE = 6 Flaschen a 1 Liter   Nr.420101

S4127 Tork Elevation Seifenspender weiß mit Armhebel  
 Abschließbar, Schlagfester Kunststoff, Weiß 
 BxHxT: 112 x 291 x 114 mm    Nr.560100 

          
Flüssigseifen und Spender        
          
          
S4120 Tork Premium Flüssigseife mild Perlmut    
  1 VE =  6 Flaschen à 1 Liter   Nr.420501



46

 H1963 Hygienebeutel Nachfüllung
 1 VE = 25 Boxen x 30 Beutel      
          
          
          
          
H1964 Hygienbag Dipenser weiß
 Kunststoff 

S4119 Tork Premium Flüssigseife Mini Hair & Body blau
 1 VE = 8 Flaschen à 475 ml   Nr.420602     
          
          
          
          
          
          
          
S41246 Tork Premium Hand & Body Lotion
 für trockene und empfingliche Haut
 1 VE = 8 Flaschen a 475 ml   Nr.420202

S41253 Tork Elevation Seifenspender weiß mini  
 abschließbar, schlagfester Kunststoff 
 BxHxT: 112 x 206 x 114 mm   Nr.561000

K2082 Tork Premium Kosmetiktuch weiß
 2-lagig, Zickzackfalzung, 200 x 208 mm
 1 VE = 36 Boxen x 100 Tücher   Nr.140270

47



46 47

Einweg und Hygieneschutzbekleidung

S43161 Baretthaube ohne Schild
 aus weißem starkem Vlies W53
 1 VE = 1000 Stück

S43163 Clip Hauben weiß 50 cm
 mit Metallstreifen, 1 VE = 10 x 100 Stück

S43164 Clip Hauben grün, rot oder gelb 50 cm
 mit Metallstreifen, 1 VE = 10 x 100 Stück

S4317 Netzschutzhauben weiß mit Schirm 
 mit AF Oberteil waschbar, 1 VE =  50 Stück    
       
         
         
S4303 PE Ärmelschoner wasserdicht blau   
 20µ ca 40 cm lang, 1 VE = 20 x 100 Stück    
         
         
         
 
S4301 PP Bartschutz weiß Universalgröße   
 1 VE = 10 x 100 Stück      
         
         
         
         

S43003 OP Mundschutz 3 lagig blau     
 mit Gummibänder, 1 VE = 20 x 50 Stück
         
         
 
S4318 CPE Überschuhe blau  
 1 VE = 20 x 100 Stück
         
         
         

S4320 PP-Baretthauben mit Schirm weiß
 53cm, 1 VE = 10 x 100 Stückk

         
 
S4321 PP-Schirmmütze weiß mit Haarnetz 
 53cm, 1 VE = 10 x 100 Stück



48

          
          
          
 Clean Hands System 
          
H19735 Clean Hand Counter Kit Kunststoff       
 1 Armband, 1 Ablage und 5 Hygienehandschuhe         
H19736 Clean Hand Handschuh Fäustling     
 70µ LDPE, universal 28 cm transparent, 1 VE = 5 x 100 Stück       
          
 Einweghandschuhe Vinyl 
    
H1975 Vinyl Handschuhe transparent  Small    6 1/2 - 7         
H19751 Vinyl Handschuhe transparent  Medium   7 1/2 - 8
H19753 Vinyl Handschuhe transparent  Large      8 1/2 - 9   
H19755 Vinyl Handschuhe transparent  X Large 9 1/2 - 10          
 1 VE = 10 x 100 Stück 

 Einweghandschuhe Latex  

H19757 Latex Handschuhe gepudert Small  6 1/2 – 7
H1976 Latex Handschuhe gepudert Medium 7 1/2 – 8
H1977 Latex Handschuhe gepudert Large  8 1/2 – 9
H1978 Latex Handschuhe gepudert X Large 9 1/2 - 10   
 1 VE = 10 x 100 Stück       
          
         
H19781 Latex Handschuhe puderfrei Small  6 1/2 – 7
H19782 Latex Handschuhe puderfrei Medium 7 1/2 – 8
H19783 Latex Handschuhe puderfrei Large  8 1/2 – 9 
 1 VE = 10 x 100 Stück       
          
H19784 Nitril Handschuhe blau puderfrei  Medium 7 1/2 – 7
H19785 Nitril Handschuhe blau puderfrei  Large  8 1/2 – 8
H19786 Nirtil Handschuhe blau puderfrei  X Large 9 1/2 – 9 
 1VE = 10 x 100 Stück

         
         
B1270 Schiffchen weiß verstellbar 
 perforiertes Oberteil 
 1 VE = 10 x 100 Stück
         
         
 
S4191 Schürzen aus PE mit Latz  
 Gesamtlänge 130 cm  Stärke:  25 my.

S4323 PP-Mantel weiß atmungsaktiv
 mit Hemdkragen  und Seitentaschen
 1 VE = 50 Stück

49



48 49

Tischdekoration

S4084 Tork Universal Servietten 33 x 33cm 1 lagig weiß 1/4 Falz
 1 VE = 10 x 500 = 5000 Stück   Nr.10300      
S40845 Tork Universal Servietten 33 x 33cm 1 lagig weiß 1/8 Falz
 1 VE = 12 x 500 = 6000 Stück   Nr.10477 

S4090 Tork Advanced Servietten 33 x 33 cm 2 lagig weiß 
 Tissue weiß 1/4 Falz, 1 VE = 10 x 250 = 2500 Stück   Nr.15305   

S4091 Tork Advanced Servietten 33 x 33 cm 2 lagig weiß 
 Tissue weiß 1/8 Falz, 1 VE = 10 x 250 = 2500 Stück   Nr.15306
          
S4088 Tork Advanced Servietten 33 x 33 cm Guten Morgen    
 Tissue Dekorserviette 2 lagig weiß 1/8 Falz,      
  1 VE = 12 x 250 = 3000 Stück   Nr.13070

S40873 Tork Universal Spenderservietten Interfold   
 21,6 x 33 cm, 1 VE = 6 x 5 x 250 = 7500 Stück   Nr.10940   
         
S40862 Tork Serviettenspender Interfold     
   Kapazität für 900 Serviettebn, Stehspender inkl. Fuß     
 B203 x H572 x T340   Nr.272200      
         
S40864 Tork Tischspender Interfold Anthrazit/transparent
 für 200 Servietten,  B147 x H158 x T196 mm   Nr.272600 

S4077 Tork Advanced Servietten 24 x 24 cm 2 lagig weiß
 1/4 Falz, 1 VE = 20 x 200 = 4000 Stück   Nr.15152

S4078 Tork Advanced Servietten 24 x 24 cm 2 lagig farbig
 Farbserviette 1/4 Falz, 1 VE = 6 x 200 = 1200 Stück   

S4092 Tork Advanced Servietten 33 x 33 cm 3 lagig weiß 
 Tissue weiß 1/4 Falz, 1 VE = 8 x 250 = 2000 Stück   Nr.15129

S4093 Tork Advanced Servietten 33 x 33 cm 3 lagig weiß 
 Tissue weiß 1/8 Falz, 1 VE = 8 x 250 = 2000 Stück   Nr.15130   
           
S4094 Tork Advanced Servietten 33 x 33 cm 3 lagig farbig
 Farbserviette 1/4 Falz, 1 VE = 8 x 250 = 2000 Stück      
           
S40942 Tork Advanced Servietten 33 x 33 cm 3 lagig farbig
 Farbserviette 1/8 Falz, 1 VE = 8 x 250 = 2000 Stück  



50

S4102 Tork Advanced Servietten 40 x 40 cm 3 lagig weiß
 Tissue weiß 1/4 Falz, 1 VE = 6 x 250 = 1500 Stück   Nr.15133  

S41021 Tork Advanced Servietten 40 x 40 cm 3 lagig weiß
 Tissue weiß 1/8 Falz, 1 VE = 6 x 250 = 1500 Stück   Nr.15134     
           
S4104 Tork Advanced Servietten 40 x 40 cm 3 lagig farbig
 Tissue weiß 1/4 Falz, 1 VE = 6 x 250 = 1500 Stück         
           
S41042 Tork Advanced Servietten 40 x 40 cm 3 lagig farbig
 Tissue weiß 1/8 Falz, 1 VE = 6 x 250 = 1500 Stück   

S4100 Tork Advanced Servietten 40 x 40 cm 2 lagig weiß
 Tissue weiß 1/4 Falz, 1 VE = 8 x 250 = 2000 Stück   Nr.15131  
           
S4101 Tork Advanced Servietten 40 x 40 cm 2 lagig weiß
 Tissue weiß 1/8 Falz, 1 VE = 8 x 250 = 2000 Stück   Nr.15132  

S3508 Papierprägeservietten 33 x 33 cm 1 lagig farbig
 1/4 Falz, 1 VE = 3000 Stück      
          
          
S3509 Servietten 33 x 33 cm 2 lagig weiß    
 1/8 Falz, 1 VE = 3000 Stück      
         
S3513 Servietten 33 x 33 cm 3 lagig farbig    
 1/4 Falz, 1 VE = 4 x 250 = 1000 Stück     
          
S3510 Servietten 33 x 33 cm 3 lagig mit Motiv    
 1/4 Falz, 1 VE = 4 x 250 = 1000 Stück  

S3534 Klassik Servietten 40 x 40 cm 4 lagig farbig   
 1/4 Falz, 1 VE = 6 x 50 = 300 Stück     
          
S3535 Klassik Servietten 40 x 40 cm 4 lagig mit Motiv  
 1/4 Falz, 1 VE = 6 x 50 = 300 Stück

51



50 51

S3542 Duniline Servietten 40 x 40 cm 70 gr. weiß
 1 VE = 12 x 50 Stück
         
S3546 Duniline Servietten 40 x 40 cm 70 gr. farbig
 1 VE = 12 x 50  = 600 Stück
 

S3542 Duniline Servietten 40 x 40 cm 55 gr. farbig
 1 VE = 12 x 60 = 720 Stück

        
S41105 HH Servietten 25 x 25 cm mit Motiv  
 3 lagig,  1 VE = 12 x 20 Stück   Stewo   
        
S4111 HH Servietten 33 x 33 cm mit Motiv  
 3 lagig,  1 VE = 12 x 20 Stück   Stewo 

S3540 Duniline Servietten 40 x 20 cm Welcome  
 1 VE = 12 x 120 = 1440 Stück

S4112 HH Servietten 25 x 25 cm mit Motiv   
 3 lagig,  1 VE = 12 x 20 Stück   Colourful Life   
        
S41120 HH Servietten 33 x 33 cm mit Motiv   
 3 lagig,  1 VE = 12 x 20 Stück   Colourful Life 

S3548 Dunilin Servietten 40 x 40 cm weiß mit Bordüre silbergrau
 55 gr., 1 lagig, 1 VE = 12 x 60 = 720 Stück    
S3549 Dunilin Servietten 40 x 40 cm weiß mit Bordüre bordeaux
 55 gr., 1 lagig, 1 VE = 12 x 60 = 720 Stück



52

T5136 Papier Tischset weiß 30 x 40 cm 
 1 VE = 4 x 250 Stück 
T5134 Papier Tischset färbig 30 x 40 cm 
 1 VE = 1000 Stück 

T51545 Papier Tischturollen weiß 100 cm x 50 lfm
 1 VE = 10 Rollen       
T5155 Dunilin Tischtuchrollen weiß 
 90 cm 40 lfm, 1 VE = 1 Rolle     
T51561 Dunilin Tischtuchrollen färbig
 90 cm 40 lfm, 1 VE = 1 Rolle
T5156 Dunilin Tischtuchrollen weiß 
 125 cm 40 lfm, 1 VE = 1 Rolle     
T51561 Dunilin Tischtuchrollen färbig
 125 cm 40 lfm, 1 VE = 1 Rolle     
         
         
T5159 Dunicel Tischlaüfer Moire 15 cm 20 lfm   
 1 VE = 6 Rollen       
         
T51592 Dunicel Tischlaüfer Tete a Tete 40 cm   
 20 Abschnitte a 1,20 m,  1 VE = 4 Rollen 

T5135 Dunicel Tisch Set 30 x 40 cm weiß und färbig 
 1 VE = 500 Stück      
T5137 Dunicel Tisch Set 30 x 40 cm mit Motiv 
 1 VE = 500 Stück

S3568 Dunicel Mitteldecken 84 x 84 cm weiß, 
 1 VE = 100 Stück
S3570 Dunicel Mitteldecken 84 x 84 cm färbig 
 1 VE = 100 Stück       
S3572 Dunicel Mitteldecken 84 x 84 cm mit Motiv
 1 VE = 100 Stück

K2249 Spitzkerzen 260 x 22 mm
 Brenndauer ca 6,5 Stunden, 1 VE = 10 x 10 Stück    
K2252 Stumpenkerzen 100 x 50 mm
 Brenndauer ca 15 Stunden, 1 VE = 6 x 10 Stück

53



52 53

S4053 Kerzenspitzen 
 1 VE = 10 x 100 Stück 

T5125 Tassenuntersetzer weiß 1 lagig
 1 VE = 1000 Stück
T5126 Tassenuntersetzer weiß 7 lagig
 1 VE = 1000 Stück

 Tassenuntersetzer sind auf Anfrage auch mit   
 Aufdruck erhältlich

Z5411 Zahnstocher gehüllt
 1 VE = 10 x 1000 Stück

T5170 Trinkhalme ungehüllt
 6,5 mm d., 21 cm lang, 1 VE = 1000 Stück   
 
T5171 Trinkhalme einzeln gehüllt
 3 mm d., 22 cm lang, 1 VE = 1000 Stück   
 
T5172 Trinkhalme gestreift ungehüllt flexiebel
 5 mm d., 24 cm lang, 1 VE = 1000 Stück   

T5173 Trinkhalme weiß einzeln gehüllt flexiebel 
 5 mm d., 21 cm lang, 1 VE = 50 x 200 Stück  
 
T5175 Trinkhalme schwarz 
 7 mm d., 25 cm lang, 1 VE = 1000 Stück



55

N
o

ti
z
e

n
:

5554

Notizen:



555554

Büroartikel  Seite

Blöcke Lieferschein Rechnung S. 5
Etiketten S. 7
Kassarollen S. 4
Klammern S. 5
Klebebänder S. 6
Kopierpapier S. 5
Schilder S. 7
Stifte S. 7

Einwegverpackungen

Aluformen S. 8 - 9
Bäckersteigen S. 17
Backformen S. 19
Backtrennpapier S. 20
Baguettsäcke S. 16
Bänder und Klarsichtsäcke S. 28 - 30
Beutelverschlußgerät S. 18
Bodensäcke S. 16
Brezelunterlagen S. 17
Bröselsäcke S. 16
Einwegbesteck S. 26
Eisbecher S. 31
Faltensäcke S. 15
Flaschentaschen und Geschenkstaschen S. 31
Gebäckkapseln S. 20
Geschenkspapier in Rollen und Bogen S. 31
Hähnchenbeutel S. 27
Kaffeebecher S. 11
Kisteneinlagen S. 20
Klarsichtsfolien und Ladenrollen S. 24
färbig und mit Motiv
Knödelbrotsäcke S. 16 

Knotenbeutel S. 23
Maronisäcke S. 17
Menüschalen Schaumstoff S. 27
Menüteller aus Kunststoff S. 14
Müllsäcke S. 28
Obstsäcke S. 17
P.P Zuschnitte S. 20
Palettenwickelfolie S. 18
Pappteller und Pappschalen S. 14
Pizzakartons S. 17
Rechteckbecher und Runddosen S. 25
aus Kunststoff
Salatschalen S. 26
Sichtfensterbeutel S. 16
Snakbeutel S. 18
Spitzenpapiere S. 13
Tortenverpackungen S. 12 - 13
Tragetaschen aus Papier S. 21 - 23
und Kunststoff
Trinkbecher S. 10 - 11
Vario Abrollgeräte S. 24
Wickelpapier S. 19

Frischhalteprodukte

Alufolien und Frischhaltefolien S. 32 Halbschlauchfolien 
S. 33

Inhaltsverzeichnis nach dem Alphabet

Frischhaltepapier S. 35
Polysäcke S. 33
Vakuumsäcke S. 34

Hygieneartikel

Abfallbehälter S. 44
Einweg – Schutzbekleidung S. 47 - 48
Einweghandschuhe S. 48
Flüssigseifen S. 45 - 46
Kosmetiktücher S. 46
Küchenrollen S. 37
Liegenabdeckungen S. 41
Lufterfrischer und Duftpatronen S. 42
Papierhandtücher S. 42
Papierhandtuchrollen S. 44
Papierwischtuchrollen S. 37 - 38
Papierwischtuchrollen S. 36
mit Innenabrollung
Putztücher aus Zellstoff S. 39
Seifenspender S. 45
Taschentücher S. 46
Toilettpapier S. 40 - 41

Tischdekoration

Kerzen S. 52
Kerzenspitzen S. 53
Mitteldecken S. 52 

Servietten S. 49 - 51
Tassenuntersetzer S. 53
Tisch Set S. 52
Tischdecken S. 52
Trinkhalme S. 53
Zahnstocher S. 53



T h a l m a n n  P a p i e r  H a n d e l s  G m b H  ,  S o n d e r b e r g  1 2  ,  A - 6 8 4 0  G ö t z i s  ,  i n f o @ t h a l m a n n . a t  ,  w w w. t h a l m a n n . a t
Te l . :  + 4 3 /  5 5  2 3 /  5 2  1 8 1 - 0  ,  F a x  + 4 3 /  5 5  2 3 /  5 2  1 8 1 - 9




